
Statutární město Ostrava„ Smlouva č. 3 0052/2020/SŘDaŽP

mestský obvod Radvanice a Bartovice

 

Smlouva o dílo

„Obnova v lokalitě Šporovnická v k.ú. Radvanice“

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

1. Objednatel

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

ICQ: 00845451

DIC: CZ00845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů objednatel

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

na adrese: Těšínská 87/281 , 716 00 Ostrava - Radvanice

zastoupené: ve věcech smluvních — Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta

ve věcech technických - Ing. Věra Raisova, vedoucí odboru stavebního řádu,

dopravy a životního prostředí, Pavlou Kolářovou referentem odboru

stavebního řádu, dopravy a životního prostředí

 

 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

dálejen objednatel

2. Zhotovitel:

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

 

 

Sídlo: Antonína Brože 3124/2, 700 30 Ostrava — Zábřeh

Zastoupené: ve věcech smluvních — Ing. Vladimírem Blahutou, jednatelem

ve věcech technických — Ing. Martinem Matim, vedoucím střediska údržby

zeleně

IČ: 25816977

DIČ: CZ25816977

]ěankovní spojení: Komerční banka, a.s.

dálejen zhotovitel

“13 OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE



Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

1. Základní ustanovení

1. Tato smlouvaje uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“).

2. Účelem uzavření této smlouvy je realizace prací, které budou směřovat ke zvýšení druhové biodiverzity

V území, k zajištění zpomalení odtoku vody ze zájmového území a k zadržení vody v území. Plnění ze

smlouvy bude realizováno v rámci projektu „Obnova V lokalitě Šporovnická v k.ú. Radvanice“ (dále jen

„projekt“) spolufmancovaného z dotačních prostředků Evropské Unie, a to z Operačního programu

Zivotní prostředí, pod číslem projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008785. Dotační podmínky jsou

publikovány na adrese www.opzp.cz.

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

v souladu s právní skutečnosti v době uzavření smlouvy, a osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto

úkonu oprávněny. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé

smluvní straně.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

5. Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se jím v průběhu trvání

smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli,

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo — realizovat projekt „Obnova v lokalitě Šporovnická

v k.ú. Radvanice“, a to v rozsahu dle dokumentace pro provedení stavby, zpracované v srpnu 2018,

Ing. Magdou Cigánkovou Fialovou, se sídlem podnikání Českobratrská 7, Ostrava, IČ 69221189 (dále

jen „projekt“ nebo „dílo“).

2. Součástí předmětu smlouvy je:

a) zajištění místa realizace, Včetně všech nákladů spojených s provozem;

b) vybudování deponie materiálů tak, aby nevznikly žádné újmy na sousedních pozemcích

a po ukončení prací uvedení skladovacích míst do původního stavu;

0) zajištění vytýčení inženýrských sítí, ato před zahájením prací, včetně jejich zaměření a zakreslení dle

skutečného stavu do příslušné dokumentace, a včetně jejich písemného a zpětného předání

jednotlivým správcům, bude-li to nezbytné;

d) zajištění ochrany veškerého zařízení správců inženýrských sítí v rozsahu daném příslušnými zákony

a v souladu s ostatními platnými předpisy; učinění veškerých opatření, aby během realizační činnosti

ani jejím následkem nedošlo k poškození zařízení správců inženýrských sítí — zahájení realizace bude

předem zhotovitelem oznámeno správcům inženýrských sítí a zástupci těchto správců budou přizváni

ke kontrole plnění jimi stanovených podmínek;

e) zajištění ochrany stávajících dřevin proti poškození dle ČSN 83 9061 Technologie vegetačních úprav

v krajině — Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích; kácení dřevin a

terénních úprav souvisejících s revitalizací zeleně budou prováděny s maximálním ohledem na

stávající dřeviny; nové výsadby budou realizovány mimo inženýrské sítě v souladu s ČSN 83 9021

Technologie vegetačních úprav v krajině — Rostliny a jejich výsadba; rostlinný materiál bude

v kvalitě uvedené v normě ČSN 46 4902 Výpěstky okrasných dřevin; při ošetření dřevin je nutné brát

zřetel na dodržení vhodné doby řezu a řez realizovat za vhodných klimatických podmínek, ošetření a

kácení provádět mimo období hnízdění ptactva;

t) likvidace odpadu a jeho uložení na řízenou skládku nebo jinou jeho likvidaci v souladu se zákonem

č. 185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

0 likvidaci odpadu předloží zhotovitel objednateli písemný doklad;

g) odstranění dřevní hmoty vzniklé po kácení i ošetření dřevin na městských pozemcích

h) předání díla nebo jeho části objednateli, včetně všech dokladů a náležitostí;

2/13

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE



3/13

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

i) zohlednění vyjádření dotčených orgánů a organizací při provádění prací;

j) součinnost s ostatními dotčenými organizacemi;

k) vypracování 3 kompletních vyhotovení dokumentace skutečného provedení díla, tj. se zakreslením

všech odchylek, změn, dopadů a vlivů vzniklých v průběhu realizace díla, ověřených

aodsouhlasených objednatelem do dokumentace pro provedení stavby, postoupenou zhotoviteli

při předání místa realizace. Dokumentace skutečného provedení díla bude v 1 vyhotovení dodána

objednateli i v elektronické podobě na CD-ROM či DVD, textová část ve formátu kompatibilním

s programy Microsoft Word a Microsoft Excel, a Výkresová část ve formátu pro čtení (např. *.pdf)

a zápis (např * .dwg) kompatibilním s programem AutoCAD nebo ArchiCAD. Tištěná vyhotovení

dokumentace i CD-ROM 5 elektronickou formou dokumentace budou označeny informačním

bannerem Operačního programu Životní prostředí (dálejen „OPŽP“);

1) udržování realizací díla dotčených veřejných komunikací v čistotě;

m) časová, organizační a technická koordinace prací zhotovitele a jeho případných poddodavatelů

při realizaci a zprovoznění předmětu smlouvy (správci, budoucí uživatel);

n) vrámci zajištění publicity projektu zhotovitel zajistí výrobu a instalaci plakátu A3. Na plakátu

obsažené informace, jeho podoba, místo a doba umístění budou v souladu s aktuálním Grafickým

manuálem povinné publicity a s aktuálními Pravidly pro žadatele a příjemce podpory v Operačním

programu Životní prostředí pro období 2014—2020 (dostupné na http://www.onzp.cz/obecne-

pásmy/dokumenty).

Dílo bude realizováno v souladu s příslušnými ustanoveními této smlouvy, platnými právnímipředpisy,

technickými normami vztahujícími se k předmětu smlouvy, zadávacími podmínkami veřejné zakázky

označené „Obnova v lokalitě Šporovnická v k.ú. Radvanice “ a s příslušnými rozhodnutími vztahujícími

se k provádění díla.

Předmět smlouvy může být rozšířen o práce a činnosti, které vyplynou z nepředvídatelných okolností,

které vyžadují změny oproti zadání, výhradně však na základě souhlasného stanoviska nebo požadavku

objednatele (vícepráce). Smluvní strany se dohodly v případě vzniku víceprací zahájit jednání o rozsahu

víceprací a uzavření dodatku k této smlouvě. Zhotovitel ocení vícepráce dle jednotkových cen použitých

z nabídkového položkového rozpočtu a nebude-li to možné, tak do výše max. 80 % cen RTS platných

v době realizace těchto víceprací. Předmětné vícepráce může zhotovitel začít provádět pouze na základě

vzájemně odsouhlaseného písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

V případě požadavku na méněpráce objednatel zapíše svůj požadavek do realizačního deníku a zhotovitel

zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu, kde budou použity ceny dle nabídkového položkového rozpočtu

zhotovitele. O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění písemný dodatek k této smlouvě.

Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní odpovědnost a na své

nebezpečí. Věci potřebné k provedení díla je povinen opatřit zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že dohodu uzavřely

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Ill. Vlastnictví k dílu

l. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

2. Veškeré podklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány, zůstávají v jeho vlastnictví a zhotovitel

za ně zodpovídá od okamžiku jejich převzetí a je povinen je vrátit objednateli po splnění svého závazku.

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE



4/13

Statutární město Ostrava ,

městský obvod Radvanice a Bartovice „_

IV. Místo plnění

Místem plnění je k.ú. Radvanice pozemky parc. č. 1056/1, 1056/5, 3277/1 (část), 3277/14 (část), 1104/1,

1104/2, 1104/3, 3270/2 (část), 1089/1, 1095, 1098/1 a 3267/21 dle dokumentace pro provedení stavby

uvedené v čl. ]]. odst. 1. této smlouvy.

V. Doba plnění

1. Práce na realizaci předmětu smlouvy budou po nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Dílo bude provedeno, tj. dokončeno a předáno objednateli, v termínech:

a) ukončení a předání díla dle čl. H. odst. 1. (vyjma činností uvedených v bodě b) tohoto odstavce)

do 30. 11. 2021. V této době je zahrnuta i doba sjednaná dle čl. X. odst. 3 pro zahájení a ukončení

přejímacího řízení,

b) následná rozvojová záruční péče o vysazenou zeleň v rozsahu dle projektové dokumentace uvedené

V čl. II. odst. 1. této smlouvy bude probíhat po dobu 3 let po výsadbě.

c) následná péče o vysazenou zeleň po dobu udržitehiosti projektu v rozsahu dle projektové dokumentace

uvedené v čl. 11. odst. 1. této smlouvy bude probíhat po dobu 10-ti let po ukončení rozvojové záruční

péče.

3. V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle. O tuto dobu se posunují termíny tím

dotčené za předpokladu, že přerušení nebylo způsobeno důvody ležícími na straně zhotovitele.

4. Pokud zhotovitel nebude schopen plynule pokračovat v provádění díla z důvodu nepříznivých

klimatických podmínek, bude tato skutečnost zaznamenána do realizačního deníku a o tuto dobu bude

prodloužen termín plnění díla. Za nepříznivé klimatické podmínky bude považován stav, kdy povětrnostní

podmínky, to znamená srážky a venkovní teploty, neumožňují dle technicko - kvalitativních podmínek

provádět dané sadební a pěstební práce.

VI. Cena díla

1. Cena díla byla stanovena dle cenové nabídky zhotovitele a to v max. výši 21.196.881,00 Kč bez DPH

(25.648.226,01 Kč včetně DPH).

Cena díla se sestává z ceny za:

- Realizaci projektu — l4.898.316,00 Kč bez DPH (18.026.962,36 Kč včetně DPH)

- rozvojovou péči v prvních třech letech po realizaci - 2.120.825,00 Kč bez DPH (256639825 Kč

včetně DPH), tj. 1. rok 771.695,00 bez DPH (933.750,95 včetně DPH), 2. rok 674.565,00 Kč bez

DPH (816.223,65 Kč s DPH) a 3. rok 674.565,00 Kč bez DPH (816.223,65 Kč s DPH)

- následné péče o vysazenou zeleň po dobu 10-ti let od ukončení rozvojové péče — 4.177.740,00 Kč

bez DPH (5.055.065,40 Kč včetně DPH), tj. 417.774,00 Kč/lrok bez DPH (505.506,54 Kč/l rok

včetně DPI—I)

Položkový rozpočet je přílohou této smlouvy.

]. Ceny bez DPHjsou dohodnutyjako ceny nejvýše přípustné a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

2. Součástí sjednaných cen jsou veškeré náklady zhotovitele související s pracemi, dodávkami, službami,

poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádně a úplné zhotovení díla.

3. Ceny obsahují i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby

ukončení díla.

4. Daň z přidané hodnoty se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními

předpisy.

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE



5/13

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

Smluvní strany se dohodly, že doj de-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby

DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, bude od okamžiku nabytí účinnosti

změněné sazby DPH použita platná sazba DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této

smlouvě.

VII. Platební podmínky

1.

P
ř
í
-
“
P

7.

Zálohy nejsou sjednány.

Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2611 NOZ.

Zhotovitel je povinen financovat veškeré poddodavatelske' práce.

Fakturace bude provedena na základě faktur vystavených zhotovitelem.

Lhůta splatnosti faktur je 30 dní od jejich prokazatelného doručení objednateli. Stejný termín splatnosti

platí pro obě smluvní strany při úhradě jiných plateb (úroků z prodlení, smluvních slev a pokut, náhrady

škody apod. . .).

Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je druhá smluvní strana

povinna ve faktuře uvést i tyto údaje:

a. číslo a datum vystavení faktury;

b. číslo smlouvy a datum jej ího uzavření;

c. předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo smlouvy);

d. název, sídlo, IČ a DIČ objednatele a zhotovitele;

ej číslo a datum vystaveni faktury;

označení textem: Projekt „Obnova v lokalitě Šporovnická vk.ú. Radvanice“, č. projektu

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008785 je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu

soudržnosti v rámci Operačního programu Zivotní prostředí;

g. lhůtu splatnosti faktury;

h. soupis provedených prací, vč. zjišťovacího protokolu;

i. označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno;

j. označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu.

Konečná faktura musí obsahovat veškeré, zákony, předpisy a jinými obecně závaznými nařízeními

předepsané náležitosti a dále musí obsahovat také:

a) výslovný název „konečná faktura“,

b) označení textem: Projekt „Obnova v lokalitě Šporovnická vk.ú. Radvanice“, č. projektu

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008785 je sppluflnancován Evropskou unií z Evropského fondu

soudržnosti v rámci Operačního programu Zivotní prostředí;

c) specifikaci předmětu díla,

(1) číslo a den uzavření této smlouvy o dílo,

e) místo plnění díla,

í) označení bankovního ústavu a číslo účtu, na který má být fakturovaná částka uhrazena,

g) soupis všech, na základě této smlouvy vystavených, dílčích faktur s uvedením jejich označení, s

daty jejich vystavení a s rozčleněním fakturovaných částek na cenu bez DPH a s DPH,

h) vyúčtování všech smluvních slev, na které vznikl v průběhu stavby objednateli nárok a které nebyly

do vystavení konečné faktury zhotovitelem vyčísleny v předchozích dílčích fakturách za dílo.

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE



Statutární město Ostrava * *

městský obvod Radvanice a Bartovice .

Bez kteréhokoli z uvedených údajů je konečná faktura neplatná

8. Zhotovitel je povinen přiložit ke každé dílčí faktuře soupis provedených prací odsouhlasený

objednatelem a ke konečné faktuře zápis o předání a převzetí díla.

9. Objednatel může jakoukoliv fakturu - daňový doklad v době Splatnosti vrátit, bude-lí obsahovat

nesprávné nebo neúplné údaje (např. chybně vyúčtovaná cena nebo smluvní sleva z ceny, vyúčtování

prací, které zhotovitel neprovedl, nebo dodávky materiálů, které zhotovitel nedodal apod...). V tom

případě se daňový doklad považuje za nedoručený a nová lhůta splatnosti začne plynout novým dnem

doručením opravené nebo přepracované faktury objednateli. Strana zhotovitele je povinna příslušným

způsobem upravit dobu splatnosti opravené nebo přepracované faktury (splatnost 30 dnů

po prokazatelném doručení faktury).

10. Faktury (samostatná zdanitelná plnění) budou zhotovitelem vystavovány do celkové výše ceny díla

dle čl. VI. odst. l této smlouvy.

11. Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací a činností. Zhotovitel je povinen

oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.

12. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo

práce provádí v rozporu se zadávací dokumentaci (včetně příloh) a podmínkami dle této smlouvy.

13. Doručení faktur provede zhotovitel osobně proti podpisu zástupce objednatele nebo jako doporučené

psaní prostřednictvím držitele poštovní licence nejpozději do 7 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného

plnění. Zhotovitel je povinen kopie faktur, včetně všech povinných příloh (soupisy provedených prací

a zjišťovací protokol ve formátu *.xls) rovněž zasílat emailovou korespondenci zástupci objednatele

nejpozději do 7 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

14. Strany se dohodly, že platby budou prováděny na číslo účtu uvedené zhotovitelem v záhlaví této

smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle

§ 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený v tuzemsku.

15. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

16. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo

na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně

na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele

uhradit sjednanou cenu.

VlIl. Provádění díla

1. Veškeré odborné práce na díle musí vykonávat zaměstnanci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající

příslušnou kvalifikaci a odbornost. Zástupce objednatele je oprávněn požadovat po zhotoviteli doložení

dokladů o této kvalifikaci.

2. Zhotovitel je povinen ihned po obdržení dokumentace pro výběr dodavatele (dále jen „dokumentace“)

bez zbytečných odkladů prověřit, zda dokumentace a další závazné podklady a pokyny objednatele týkající

se předmětu smlouvy, nemají zjevné vady a nedostatky, zda neobsahují nevhodná řešení, materiály,

komponenty, zda Výsledky výpočtů nej sou v rozporu se stanovenými technickými parametry.

3. V případě zjištěných vad dokumentace je zhotovitel povinen na ně ihned písemně upozornit objednatele.

Pokud se objednatel rozhodne vady odstranit a jejich odstranění bude trvat déle než týden, dohodnou

se zhotovitel a objednatel na dalším postupu do doby odstranění vady.

4. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace

vyžadovaných prací.

5. Zhotoviteli budou místa realizace díla předána objednatelem na základě písemné výzvy zhotovitele.

Objednatel je povinen předat místo realizace díla do 5 pracovních dnů od doručení písemné Výzvy

zhotovitele.

6113

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE



Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

6. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za provoz v místě realizace díla.

7. Zhotovitel je povinen vprůběhu realizace díla dodržovat platné zákony, vyhlášky, předpisy

a normy týkající se činnosti zhotovitele v souvislosti s realizací díla.

8. Zhotovitel odpovídá vplné míře po převzetí staveniště za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob

v prostoru staveniště a dodržování platných bezpečnostních a požárních předpisů ve všech případech

souvisejících s prováděním díla dle této smlouvy až do převzetí díla objednatelem.

9. Zhotovitel je povinen v průběhu realizace díla dodržovat příslušné technologické předpisy, zejména

předpisy dané výrobci jednotlivých materiálů.

10.V případě, že zhotovitel bude používat stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí si taková opatření,

aby na blízkých stávajících objektech nebo inženýrských sítích nedošlo vlivem jeho činnosti jakožto

i činnostijeho poddodavatelů ke škodám. V opačném případě nese plnou odpovědnost za způsobené škody

a tyto škody uhradí.

ILZhotovitel předloží objednateli před zahájením prací aktualizovaný harmonogram postupu prací.

12.V průběhu realizace předmětu smlouvy se budou konat kontrolní dny nejméně 2x za měsíc. Organizaci

kontrolního dne zajišťuje objednatel. Kontrolního dne jsou povinni účastnit se oprávnění zástupci obou

smluvních stran. Zhotovitel je povinen v případě potřeby nebo požadavku objednatele zajistit účast svých

poddodavatelů.

13.Při nakládání se závadnými látkami bude zhotovitel postupovat v souladu se zákonem č. 254/2001 Sb.,

o vodách a o změně některých dalších zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, V souladu

se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů ve znění pozdějších předpisů

a ve smyslu zákona č. 350/2011 Sb., o chemických látkách a chemických směsích a o změně některých

dalších zákonů (chemický zákon) ve znění pozdějších předpisů a v souladu s prováděcími vyhláškami

_. těchto zákonů, přičemž nejpozději při předání místa realizace zhotovitel předloží objednateli doklady,

ze kterých bude zřejmé, že odstranění odpadů vzniklých při realizaci díla, bude prováděno v souladu

s těmito prováděcími právními předpisy.

l4.Zhotovite_l zamezí úniku nebezpečných látek a tím i znečištění povrchových vod. Zhotovitel dále ručí

za dobrý technický stav všech svých vozidel a mechanizmů a je odpovědný za případný únik pohonných

hmot, oleje a jiných závadných látek, který způsobí svou zaviněnou činností na místě realizace a jeho

následnou likvidaci.

15 .Zhotovitelje při své činnosti povinen předcházet vzniku havárií. V případě, že zhotovitel způsobí na místě

realizace havárii, je povinen informovat zástupce příslušného provozu objednatele a účastnit se likvidace

následků havárie. V případě, že zhotovitel způsobí objednateli svým jednáním škodu, zejména z důvodů

porušení předpisů o ochraně životního prostředí, předpisů pro nakládání s odpady a chemickými látkami

a chemickými přípravky, předpisů bezpečnosti práce, dopravních předpisů a protipožárních předpisů,

je zhotovitel povinen škodu uhradit V plné výši, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

16.Zhotovitel je povinen zajistit ve všech poddodavatelských smlouvách závazek, že subjektům provádějícím

audit a kontrolu poskytnou poddodavatele' všechny nezbytné informace týkající se poddodavatelských

činností (nařízení Komise ES č. 448/2004, Pravidlo č. 1, bod 3.2.).

l7.Zjistí—li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen to bez

odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.

IS.Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné rostliny nebo materiály než jsou uvedeny

V projektové dokumentaci. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele

okamžitě provést nápravu. Veškeré náklady stím spojené nese zhotovitel. Jakékoliv změny oproti

schválené dokumentaci musí být předem písemně odsouhlaseny objednatelem.

l9.Zhotovitel se zavazuje po splnění předmětu smlouvy (vyjma rozvojové záruční péče) vyklidit a vyčistit

místo realizace díla do konce následujícího pracovního dne po dni předání díla objednateli. Při nedodržení

tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a újmy, které mu tím vznikly.

7/13

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE



Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

20.Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém místě realizace díla pořádek a čistotu, na svůj náklad

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to V souladu s příslušnými předpisy o likvidaci

odpadů.

21.Smluvní strany se dohodly na vyloučení ustanovení § 2595 NOZ.

IX. Realizační denik

l. Zhotovitel povede ode dne zahájení prací realizační deník (dále jen „deník“). Do tohoto deníku bude

zapisovat všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací

a jejich jakosti, odchylky od dokumentace uvedené v čl. II. odst. 1. této smlouvy.

2. Deník bude k dispozici v místě realizace díla a bude obsahovat:

a) základní list, ve kterém se uvádí: název a sídlo objednatele, název projektu, vč. jeho identifikace

a změny těchto údajů;

b) přehled smluv včetně dodatků a změn;

c) seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se plnění díla;

d) seznam dokumentace díla, jejich změn a doplnění.

3. Denní záznamy budou zapisovány do deníku s očíslovanými listy, jednak pevnými, jednak

perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Perforované listy budou očíslovány shodně s listy pevnými.

4. Denní záznamy bude zapisovat a podepisovat zodpovědná osoba za plnění dila (jeho zástupce) v den,

kdy práce byly provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které vyvolaly nutnost zápisu. Při denních

záznamech nesmí být vynechána volná místa.

S. Zhotovitel bude objednateli předávat druhý průpis denních záznamů. Nesouhlasí-li objednatel s obsahem

těchto záznamů, zašle své námitky doporučeným dopisem zhotoviteli do jednoho týdne od doručení

záznamu - jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

6. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny deník kontrolovat a k zápisům připojovat své

stanovisko.

7. Nesouhlasí-li zodpovědná osoba za plnění díla se záznamem osob, uvedených v předchozím bodě tohoto

článku, připojí k jejich záznamu do tří pracovních dnů své vyjádření - jinak se má za to, že s obsahem

záznamu souhlasí.

X. Předání díla

Objednatel dílo převezme po jeho dokončení v termínu uvedeném v čl. V. odst. 2. písm. a) této smlouvy.

2. K přejimce díla je zhotovitel povinen objednateli 1 týden předem doručit následující doklady:

a) 3 vyhotovení dokumentace skutečného provedení díla se zakreslením všech změn podle skutečného

stavu provedených prací;

b) zápisy o provedení prací a konstrukcí zakrytých V průběhu provádění díla;

c) atesty použitých materiálů (průkazné zkoušky), záruční listy, doklady o původu zeleně, apod.;

d) realizační deník.

3. Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno do 10 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy

zhotovitele & ukončeno do 5 pracovních dnů ode dne zahájení, pokud nebude dohodnuto jinak. Přejímací

řízení a ustanovení dle tohoto článku smlouvy se netýká rozvojové záruční péče.

4. O předání díla nebo jeho částí bude sepsán zápis, který sepíše zhotovitel a bude obsahovat:

a) označení díla;

b) označení objednatele a zhotovitele díla;

8/13

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE



Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

0) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo, včetně čísel a dat uzavření jejich dodatků;

e) termin vyklizení místa realizace díla;

Í) datum ukončení záruky na dílo;

g) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla nebo jeho části;

h) zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle nebo jeho části;

i) seznam převzaté dokumentace;

j) soupis případných drobných vad s termínem jejich odstranění;

k) prohlášení objednatele, zda dílo nebo jeho část přejímá;

]) datum a misto sepsání zápisu;

111) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

5. Zhotovitel zároveň předá objednateli doklady o řádném provedení díla nebo jeho části dle českých

technických norem a předpisů, a dokumentaci podle této smlouvy, Včetně prohlášení o shodě.

Zhotovitel i objednatel jsou oprávněni uvést v zápise cokoli, co budou považovat za nutné.

7. Po podepsání předmětného zápisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, považují se veškerá

opatření a lhůty v něm uvedené za dohodnuté, pokud některé ze stran neuvede, že s určitými jeho body

nesouhlasí. Za vady, které se projevily po odevzdání díla, zodpovídá zhotovitel V rozsahu sjednané

záruky.

8. V případě, že objednatel řádně dokončené dílo nepřevezme, uvede v zápisu důvod jeho nepřevzetí.

Po odstranění nedostatků, pro které objednatel odmítl dílo převzít, opakuje se přejímací řízení v nezbytně

nutném rozsahu. Z opakované přejímky sepíší smluvní strany dodatek k předmětnému zápisu z předání

a převzetí díla, v němž objednatel prohlásí, zda dílo nebo jeho dohodnutou část od zhotovitele přejímá.

9. Pokud se smluvní strany nedohodnou ani v opakovaném přejímacím řízení na oprávněnosti

či neoprávněnosti nepřevzetí díla ve lhůtě 5 pracovních dnů od zahájení opětovného předávacího řízení,

bude vzniklý spor předán krozhodnutí příslušnému soudu. Zástupci smluvních stran, kteří jsou

zmocnění k přejímání a předávání díla, budou uvedeni v realizačním deníku. Za objednatele je oprávněn

dílo převzít vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí, případně jím pověřený

pracovník.

XI. Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. Práva objednatele z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními NOZ.

2. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.

3. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného převzetí celého díla objednatelem. V případě, že bude dílo

prováděno po částech, tak záruční doba u každéjednotlivé provedené části Začíná plynout ode dne jejího

řádného převzetí objednatelem, přičemž nevyprší dříve než záruční doba poslední řádně předané části

díla.

4. Zhotovitel započne s bezplatným odstraněním vady do 3 pracovních dnů ode dne doručení písemného

oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnoujinak. V případě havárie započne s odstraněním

vady ihned, jinak zajistí objednatel odstranění vady na náklady zhotovitele u jiné odborné firmy. Vada

bude odstraněna nejpozději do 5 pracovních dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou

jinak. Pro termíny odstraňování vad dle tohoto ustanovení budou dále respektovány technologické lhůty

a klimatické podmínky pro provádění prací. Obdobným způsobem se bude postupovat v případě

uplatnění práva 2 vadného plnění.

5. Neodstraní-li zhotovitel vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vadyjiný

subjekt nebo odstranit vady sám a zhotovitel je povinen náklady takto vynaložené objednateli v plné výši

uhradit.

9/13

OSTRAVA! !!

RADVANICE

A BARTOVICE



Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

6. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případech, kdy neuznává, že za vady odpovídá. Ve sporných

případech nese zhotovitel náklady až do rozhodnutí o reklamaci.

7. Oznámení o odstranění vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou Opravu vrámci

záruky za jakost poskytne zhotovitel záruku ve stejné délce dle odst. 2. tohoto článku smlouvy.

XII. Náhrada újmy

1. Nebezpečí újmy na zhotovovaném díle nebojeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání

a převzetí díla dle čl. X. této smlouvy bez vad a nedodělků. V případě, kdy objednatel předanou část díla

začal užívat před předáním celého díla, končí tato odpovědnost dnem předání této části. Zhotovitel musí

mít uzavřeno takové pojištění, které obsahuje minimálně případy újmy v důsledku působení živlu (oheň,

voda, vítr), krádeže a vandalismu.

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických

či jiných škodlivých látek v místě realizace díla.

Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení újmy nebo kjejich zmírnění.

4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli V plné výši újmu, která vznikla při realizaci a užívání díla

v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

XIII. Sankční ujednání

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý

i započatý den prodlení s předáním díla dle čl. V. odst. 2. písm. a) a b) této smlouvy.

2. Nebude-li kterákoliv faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok

z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním místa realizace díla dle čl. VBI. odst. 16. této smlouvy

se zhotovitel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.

4. V případě nedodržení termínu k odstranění drobných vad zjištěných při předání a převzetí díla

dle čl. X. této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny

díla bez DPH za každý i započatý den prodlení a zjištěný případ.

5. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel povinen

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení a zjištěný případ.

6. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní

pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností.

7. V případě, že bude zjištěno, že realizační deník není přístupný v pracovní době v místě realizace díla, nebo

v případě že zhotovitel provádí práce v rozporu se zadávací dokumentaci (včetně příloh) a podmínkami

dle této smlouvy, bude zhotoviteli účtována jednorázová smluvní pokuta ve výši 1.000,~ Kč za každý

zjištěný případ.

8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda

av jaké výši vznikne druhé straně újma, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní strany se dohodly,

že objednatel má právo na náhradu škody v plné výši vedle smluvní pokuty.

9. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

10/13

OSTRAVA! !!

RADVANICE

A BARTOVICE



11/13

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

10.0bjednatel současně informuje zhotovitele a zhotovitel bere na vědomí, že úhrada ceny za dílo bude

provedena s využitím dotačních prostředků, získaných objednatelem z programu OPŽP a podléhajících

kontrole z hlediska vykazování účelovosti čerpání. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli nahradí veškeré

škody, které mu vzniknou a náklady, které budou muset být vynaloženy, pokud z důvodu porušení této

smlouvy zhotovitelem vznikne objednateli závazek vrátit dotaci nebo její část, poskytnutou na úhradu

ceny za dílo, jejímu poskytovateli, a to i včetně penále případně vyměřeného jako důsledek porušení

pravidel nakládání s veřejnými prostředky. To platí obdobně, pokud zhotovitel znemožní řádný výkon

kontroly orgánům, oprávněným ke kontrole účelnosti vynaložení dotačních prostředků, resp. nepředloží

jimi požadované doklady.

XIV. Další povinnosti zhotovitele související se spolufinancováním projektu v rámci

operačního programu Životního prostředí (OPŽP)

1. Zhotovitelje povinen uchovávat odpovídajícím způsobem vsouladu se zákonem č. 499/2004 Sb.,

o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se

zákonem č. 563/1991 Sb.,o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, veškeré dokumenty související

s projektem (tj. především smlouvu včetně jejich dodatků, originály účetních dokladů, projektovou

dokumentaci, veškeré související potvrzení a průvodní materiály, apod.) v písemné podobě,

na technických nosičích anebo mikrografických záznamech. Zhotovitel je povinen zajistit archivaci

veškeré související dokumentace nejméně po dobu 10 let od ukončení financování projektu, zároveň však

alespoň po dobu 3 let od ukončení OPŽP (informace o uzavření OPŽP bude zveřejněna na internetových

stránkách Státního fondu životního prostředí ČR).

Zhotovitel se zavazuje vytvořit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstvu

pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, auditnírnu orgánu, Evropské komisi, Evropskému

účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy, podmínky

k provedení kontroly dokladů souvisejících s realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly

součinnost.

Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle 572 písm. e) zákona

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

Zhotovitel se zavazuje počínat si při provádění díla tak, aby nedošlo k porušení dotačních podmínek.

Vpřípadě, že zhotovitel svým jednáním při provádění díla způsobí, že dotace nebude objednateli

zdůvodů ležících na straně zhotovitele přiznána, nebo dotace nebude po ukončení díla objednateli

proplacena vůbec či dotace bude objednateli krácena, zodpovídá zhotovitel objednateli za újmu takto

vzniklou.

XV. Závěrečná ujednání

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdější předpisů:

O uzavření této smlouvy rozhodla rada městského obvodu usnesením č. 522/29/20 ze dne

12. února 2020, kterým bylo rozhodnuto o uzavření smlouvy o dílo pod názvem „Obnova v lokalitě

Šporovnická v k.ú. Radvanice“ v souladu s ust. § 11 zákonac 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných

zakázek, v platném znění.

Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765 § 1978

odst. 2 a § 2591 NOZ.

Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 NOZ, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE



Statutární město Ostrava _ »

městský obvod Radvanice a Bartovice „.

4. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran

učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán

v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

6. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků (s výjimkou

změny sazby DPH dle čl. VI. odst. 10. této smlouvy a změny termínu dle čl. V. odst. 2 této smlouvy),

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny a dodatek této smlouvy apodepsány

oprávněnými zástupci smluvních stran.

7. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

8. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí se l4-ti denní výpovědní lhůtou, která začíná

běžet dnem doručení zhotoviteli.

9. V případě zániku závazku před řádným splněním díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli

nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou újmu.

Objednatel je povinen uhradit cenu věcí, které zhotovitel opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní

strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

10. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti splněním předmětu

smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

11. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit kterákoliv svá práva a kterékoli povinnosti

plynoucí ze smlouvy třetí osobě ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.

12. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele pouze po předchozím schválení zástupce objednatele.

Změnu osoby, prostřednictvím které zhotovitel prokazoval V zadávacím řízení kvalifikaci, může

zhotovitel provést pouze v případě, že nová osoba splňuje kvalifikaci v rozsahu, vjakém původní osoba

prokazovala kvalifikaci v zadávacím řízení.

13. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelná od ostatního obsahu se stane neúčinným

nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení.

14. Zhotovitel se zavazuje účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících

se předmětného díla.

15. Písemnosti se považují za doručené i V případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či jinak

znemožní.

16. Tato smlouva byla uzavřena na základě pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran

a vzájemném vysvětlení jejího obsahu.

17. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními stranami platí

jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.

18. Osoby podepisujici tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

19. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady, apod. písemnou formou.

20. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

21. Zhotovitel uděluje timto statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Radvanice a Bartovice souhlas

se zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně všech případných osobních údajů ve smlouvě

uvedených na oficiálních webových stránkách městského obvodu Radvanice a Bartovice

www.radvanice.ostrava.cz, anebo na jiných stránkách určených ke zveřejňování smluv uzavřených

statutárním městem Ostrava, městským obvodem Radvanice a Bartovice, a to včetně všech jejich

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE

12/13



Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

případných příloh a dodatků. Zároveň tímto prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě

nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a uděluje souhlas

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

22. Nedílnou součástí smlouvyje položkový rozpočet, který tvoří přílohu této smlouvy.

1 7 '82' 2023
(7% až _ 24020

V Ostravě dne V Ostravě dne ........................      

.....................................................

Bc. Aleš Boháč, MBA

starosta

...........................................

13/13

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE





'ŘEKAPiTULACE STAVBY

 

 

 

 

 

 

 

Kód: 2019-20

Stavba: OBNOVA v LOKALITĚ ŠPOROVNICKÁ k.ú.RADVANICE

KSO:
CC-CZ:

Misto: obvod Radvanice a Bartovice
Datum: 5. 8. 2018

Zadavatel:
IČ: 00845451

St.m.Ostrava, UMOb Radvanice a Bartovice DIČ:

Uchazeč:
2 IČ: 25816977

Ostravské měsské lesy a zeleň, s.r.o.
DIČ: 0225816977

Projektant:
IČ: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová
DIČ:

Zpracovatel:
IČ: 69221189

Ing. Magda Cígánková Fialová
DIČ:

Poznámka:

' Cena bez DPH
21 195 331.00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základni 21,00% 21 196 881,00 4 451 345,01

snlžená 15.00% 0,00 0,00

‘Cena s DPH v CZK 25 648 226,01

Projektant ' Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazečř

Datum a podpis: Razítko _., Datum a podpis: Razítko
 

Slrana 1 z 2

 



 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 

Kód: 2019-20

Stavba: OBNOVA v LOKALlTĚ ŠPOROVNiCKÁ k.ú.RADVANICE

Místo: obvod Radvanlce a Bartovice Datum: 5. B. 2018

Zadavatel: SLmDstrava, UMOb Radvanice a Bartovice Projektant: 2:13:ng Cigánková

Uchazeč: Ostravské měsské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: ::nigixáagda Clgánková

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 21 196 881 ,00 25 648 226.01

00 Ostatní a vedlejší nákady - způsobilé 85 000.00 102 850.00

01 Dp: Sagačnl a pěstební zásahy na zelenl - 2 671 224100 3 232 181,04

zpusobnié _,

D1N Dp - ?anačni a péstebnl zásahy na zeleni - 2 535 489,30 3 067 94205

nezpusobilé

02 TERÉNNÍ ÚPRAVY A ČIŠTĚNÍ územi - způsobilé 39 400,00 108 174,00

02N TERÉNNÍ ÚPRAVY A ČIŠTĚNÍ UZEMI - nezpůsobilé 1 450 096,00 1 754 616,16

02T BUDOVÁNÍ TUNE . způsobilé 183 955,00 222 585,55

03 NOVÉ VÝSADBY . způsobilá 6 226 110,62 7 533 593,65

03N NOVÉ VÝSADBY- nezpůsobilá 1 222 336,56 1 479 027,26

04 11110131141111: A PRVKY K PODPORE BIODIVERZITY - 434 70450 525 99245

nezpusobllé

05 NÁSLEDNÁ PÉČE - způsobilá 1 096 445,00 1 326 696,45

05N NÁSLEDNÁ PÉČE - nezpůsobilé 1 024 380,00 1 239 499,30

06N NÁSLADNÁ PÉČE 'loti LETÁ - nezpůsobilé 4 177 740,00 5 055 065,40

Strana 2 z 2

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBNOVA v LOKAUTĚ ŠPOROVNICKA k.ú.RADVANICE

Objekt:

00 - Ostatní a vedlejší nákady - způsobilé

 

 

 

 

 

 

 
 

KSO: CC-CZ:

Misto: obvod Radvanice a Bartovice Datum: 5. 8. 2018

Zadavatel: iC: 00845451

St.m.Ostrava, UMOb Radvanice a Bartovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25816977

Ostravské měsské lesy a zeleň, s.r.o. DIČ: C225816977

Projektant: IČ: 69221 189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fiaiová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 85 000,00

Základ daně Sazba daně Výše dané

DPH základní 85 000,00 21 ,00% 17 850,00

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 102 850,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko “ Datum a podpis: “___ Razítko

Objednava'ře'l "' " _ “' Uchazeč * * “*

Strana 1 z 4

 



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko *

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRAci

Stavba:

OBNOVA V LOKALITE ŠPOROVNICKA k.ú.RADVANlCE

 

 

 

 

 

Objekt:

00 - Ostatní a vedlejší nákady - způsobilé

Místo: obvod Radvanice a Bartovice Datum: 5. 8. 2018

Zadavatel: St.m.Ostrava, UMOb Radvanice a Bartovice Projektant: "1.9“ Magda .

Cigánková Flalová

_ _ lng. Magda
Uchazeč. Ostravské měsské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel Clgánková Fialová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 85 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 85 000,00

VRN1 - Geodetické práce 20 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště ' 20 000.00

VRN4 - Inženýrská činnost 15 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 20 000,00

VRNQ » Ostatní náklady 10 000,00

 

Strana 3 z 4

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBNOVA V LOKALITĚ ŠPOROVNICKA k.ú.RADVANlCE

Obiekt:

00 - Ostatní a vedlejší nákady - způsobilé

 

 
 

 

 

 

 

 

         
 

 

        
 

Místo: obvod Radvanice a Bartovice Datum: . 5. 8. 2018

Zadavatel: St.m.Ostrava, UMOb Radvanice a Bartovice Projektant: ln_g. Magda .
Clgánková Fialová

_
„ Ing. MagdaUchazeč. Ostravské měsské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatei. Cigánková Fialová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 35 000,00

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady 85 000,00

D VRN1 Geodetické práce
20 000,00

| 1 | K, |012002000 [Geodetické práce, vytýčení | kpt 1,000l 20 000,00| 20 000.00

D VRN3 Zařízení staveniště
20 000,00

L2 1 K ]032002000 IVybavenlstaveniště [ kpt 1.000| 20 000.oo| 20 000.00]

" mobilní WC, elektro stanice, dovoz vody vodní zdroj - na

W pozemku není možn05t připojení !( vodním zdrojům a energiím" 1.000

1

W Součet 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost
15 000,00

Komplelačnl a koordinační činnost- dokumentace
3 K 045002000 skutečného provedeni kpt 1,000 15 000,00 15 000,00

w "vytýčení sítí atd."t 1.000

W Součet 1,000

D VRN? Provozní vlivy
20 000,00

4 K 079002000 ořtatnf provozn! V'Wy ' “pfava,p0Škoze"VCh pm“ kpt 1.000 20 000.00 20 000,00
kacemm a manipulaci s drevm hmotou

_ D VRN9 Ostatni náklady
10 000,00
 

i s.! “092002000 Ostatni náklady - očištění a umytí zpevněných ploch

Strana 4 z 4

kpt 1.0001 10 000,00 10 000,01fl



 

' KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBNOVA V LOKALITÉ ŠPOROVNICKÁ k.ú.RADVANICE

Objekt:

01 - Dp - Sanační a pěstební zásahy na zeleni - způsobilé

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ

Misto: obvod Radvanice a Bartovice Datum 5. 8, 2018

Zadavatel: IČ: 00845451

St.m.Ostrava, UMOb Radvanice a Bartovice DEC:

Uchazeč: IČ: 25816977

Ostravské měsské lesy a zeleň, s.r.o. DIČ: C225816977

Projektant: iČ: 69221189

Ing. Magda Cigankova Fialová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69221 189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 671 224,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základnL 2 671 224.00 21 ,00% 560 957,04

snížená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 3 232 181,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatei Uchazeč

Strana 1 z 5

 



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko _

Strana 2 z 5



"REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBNOVA V LOKALITĚ ŠPOROVNICKA k.ú.RADVANICE

Objekt:

01 - Dp - Sanační a pěstební zásahy na zeleni - způsobilé

Místo: obvod Radvanice a Bartovice Datum:

Zadavatei: St.m.Ostrava. UMOb Radvanice a Bartovice Projektant:

Uchazeč: Ostravské měsské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatei:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

5. 8. 2018

Ing. Magda

Cigánková Fialová

lng. Magda

Cigánková Fialová

Cena ceikem [CZK]

 

 

 

 

2 671 224,00

HSV — Práce a dodávky HSV 2 671 224,00

1 - Zemní práce 2 462 752,00

05 - LIKVIDACE :NVAZIVNICH DRUHÚ 177 912,00

3 - PĚSTEBNÍ ZASAHY, ŘEZY 24 560,00

998 - Přesun hmot 6 000,00

 

Strana 3 z 5

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBNOVA V LOKALITĚ ŠPOROVNICKÁ k.ú.RADVANICE

Objekt:

01 - Dp - Sanační a pěstební zásahy na zeleni - způsobilé

 

 
 
 

 

        
 

 

 

 

         
 

 

        
 

 

 

 

        
 

  

 

 

       
 

 

  
 

  

 

 

Misto: obvod Radvanice a Bartovice Datum: 5. 8. 2018

Zadavatel: St.m.Ostrava, UMOb Radvanice a Bartovice Projektant: “1.9" Magda .
Cigánková Fialová

lng. MagdaUchazeč: Ostravské měsské les a zeleň. s.r.o. 2 r tel: . .
y p acova Cigánková Fialová

pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKI

Naklady souplsu celkem
2 671 224,00

0 HSV Práce a dodávky HSV 2 671 224.00

D 1 Zemní práce
2 462 752,00

Odstranění náletů do 10cm přes 500 m2 nad 1m ve
1 K 111212362 svahu do 12 m2 34 677.000 56.00 1 941 912,00

W "špatná přístupnost a svažitost pozemku“

W "vyčištění ploch od náletů. probírka"

vv 32552+117o+955 34 677.000

w Součet 34 677,000

Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 nad 1m ve
2 K 111212352 svahu do 122 m2 4.000 160,00 640.00

vv "odstranění keřů 0.274“ 4 4,000

W Součet
4.000

Drceni ořezaných větví- štěpkování D do 100 mm s
3 K 111251111 odvozem do 1 km m3 346.800 1 500.00 520 200.00

w "z porostů" 345001 346.800

W Součet
346.800

D 05 LIKVEDACE INVAZIVNICH DRUHU _ 177 912.00

Chemické odplevelení pro založení kultury postřikem

4 K 184802613 hnízdově v rovině a svahu do 1:5 - 50% svah 1:3 m2 14 000'000 6'00 84 00090
W "porostů křidlatky + akátín"

w (500+3000y4 14 000,000

W Součet 14 000.000

! 5 l M ]252340010 herbicid totální, bal. 1 I litr 173, 040 | 300,00 51 912,03
w 10500*o,oo4*1,03*4 173.040

W Součet 173.040

Odstranění hmoty z porostů křídlatky a akátu
l 6 K R 5 shrabáním a spálenlm m2 3 500.000 12.00 42 000.00

W 3500 3 500,000

W Součet 3 500,000

o 3 PĚSTEBNÍ ZÁSAHY. ŘEZY 24 560,00
i :'- - .
i ? Í K 184852114 Fez stromu beapečnostni o ploše koruny do 100 m2 kus 1.000! 2 000,00 2 000.00

L _L. - ezeckou technikou ]

w "strum 6.264(96m2)" 1 1,000

_ W __ Součet _ 1,000 _

8 1 K 184852211 Rez stromu zdravotni o ploše koruny do 30 m2 kus 1,000 1 200.00 1 200,00

_ g lezeckou technikou ,

W "čísla dřevin dle dendrologického průzkumu"

w "232..

w 1 1,000

|_ _vv Součet _ 1,000

. ! *, Řez stromu zdravotni o ploše koruny do 60 m2 . Í ! 1! 9 K š184852212 __ lezeckou technikou . kus : 3.000: 2 000,00 6 000,033

W "čísla dřevin dle dendrologíckého průzkumu"

w "48, 05, 270"

w 3 3,000

, W Součet . „ 3.000 _ _
: : ': " : - . l !

10 ; K '184852214 :Rez Strom" “VFW“ ° p'ose koruny do 120 m2 kus _ 1,000š 3 200,oo| 3 200,001
. _ilezeckou technikou : l

W "čísla dřevin dle dendrologického průzkumu“

w "242"

w 1 1,000

W _ „ “Součet __ 1,000 __

11 r K 1184852219 lŘez Strom" ZdŘavo'm ° plaše koruny do 270 ”‘2 kus Š 1.000% 4 500,00: 4 500,005.. - ylezeckoutechnlkou - , . _;

 

Strana 4 z 5



 

 
 

 

 

 

 

 

[PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK1 Cena celkem [CZK]

W "čísla dřevin dle dendrologického průzkumu"

W "227"

W 1
1,000

W Součet 1,000

| 12 i K IR 6 IŘez keřů netrnitých zrnlazenlm - sesazovacl řez | m2 | 15.000' 4,00l 60.00

W "čísla dřevin dle dendrologického průzkumu"

W "216"

W 15 15,000

W Součet 15.000

L13| K |R8 lŘez stromu na torzo | kus % 8,000! 950ml 7 600.00%

W "č.s. 351,381.384.467,477,486,508,550" 8 8,000

W Součet
0,000

D 998 Přesun hmot
6 000,00

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy
14 K 998231311 vodorovně do 5000 m t 10.000 600.00 6 000,00

         
 

Strana 5 z 5

 



 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBNOVA v LOKALITĚ ŠPOROVNICKÁ k.ú.RADVANlCE

Objekt:

01N - Dp - Sanační a pěstební zásahy na zeleni - nezpůsobilé

 

 

 

 

 

 

 
 

KSO: CC-CZ

Místo: obvod Radvanice a Bartovice Datum: 5. 8. 2018

Zadavatel: lČ: 00345451

St.m.05trava, UMOb Radvanice a Badovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25816977

- Ostravské měsské lesy a zeleň. s.r.o. DIČ: 0225816977

Projektant: IČ: 69221 189

mg. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 535 489,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základni 2 535 489,30 21 ,00% 532 452,75

snížená 0,00 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 067 942,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _ _ Razítko

Objednavatel Uchazeč *

Strana 1 26

 



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Strana 2 ze



"REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

“' Stavba:

“ OBNOVA V LOKALITE ŠPOROVNICKÁ k.ú.RADVANICE

Objekt:

01N - Dp - Sanační a pěstební zásahy na zeleni - nezpůsobilé

Misto: obvod Radvanice a Bartovice Datum: 5. 8. 2018

_ . . . _ lng. Magda
Zadavatel. St.m.Ostrava, UMOb Radvamce a Banowce Prejektant. Cigánková Fialová

. * » _ lng. Magda
Uchazeč. Ostravské měsské lesy a zelen, s.r.o. Zpracovatel. Cigánková Fialová

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 535 489,30

HSV - Práce a dodávky HSV 2 535 489,30

1 - Zemní práce 1 324 464,30

2 - KÁCENÍ 1 042 725,00

4 — PAŘEZY 149 840.00

998 - Přesun hmot 18 460,00

 

Strana 3 z 5

 



soums PRACÍ

Stavba:

OBNOVA V LOKALITÉ ŠPOROVNICKÁ k.ú.RADVANICE

Objekt:

01N - Dp - Sanační a pěstební zásahy na zeleni - nezpůsobilé

 

 
 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

         
 

  

       
 

 

    
 

 

 

Misto: obvod Radvanice a Bartovice Datum: 5. 8. 2018

Zadavatel: St.m.Ostrava, UMOb Radvanice a Bartovice Projektant: in_g. Magda .
Clgánková Fialová

Ing. MagdaUchazeč: Ostravské měsske les a zeleň, s.r.o. Z racovatel: . .
y p Cigánková Flalová

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
2 535 489,30

0 HSV Práce a dodávky HSV 2 535 489,30

D 1 Zemní práce
1 324 464.30

Odstranění ruderálniho porostu přes 500 m2 naložení a
E K 111111332 odvoz do 20 km ve svahu do 12 m2 28 317.000 8.00 226 536,00

W "křovinořezem s odvozem hmoty na kompostárnu"

W "4A,2, 413,5" 28317 28 317,000

W Součet 28 317.000

2 K 162301501 ::::orovné premlstěnl krovrn do 5 km D kmene do 100 m2 3 468,100 43'00 149 128,30

L— W (34677+4)*0,1 3 465,100

W Součet 3 460,100

Drcení ořezaných větví - štěpkování D do 100 mm s
3 K 111251111 odvozem do 1 km m3 770.000 1 200.00 924 000,00

W "z větví kácených stromů" 700*1,1 770,000

W Součet 770,000

| 4 [ K |R 10 !Složenl dřevní hmoty \ vl 1,000| 8 000,00 3 000,00

W "položka vl - vlastni označuje uloženou jednotku 3x2,7x4m

lesnickým způsobem "

"v rámci požadavků budou stromy z jejich pozemku nakráceny

W na 3m a uloženy na lokalitě 2 Ll Sporovnické odkud se budou 1.000

dále používat" 1

W Součet 1,000

5 K R 3 Štíragužice s kmeny a ulozeni na mlsto - brouckowste - kus 141000 1 200.00 16 800,00

W "broučkoviště horizontálnl-komplet dle zprávy" 5 5,000

W "broučkoviště vertikální - komplet dle zprávy"B 6,000

W "broučkoviště kombinované" 3 3,000

W Součet 14,000

0 2 KACENE 1 042 725,00

? Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvenim D
1 6 K 112151111 kmene do 200 mm kus 36,000 120,00 4 320,00

"včetně nezbytných činnosti a materiálů, zejmena rozřezánl,

W vodorovné přemlslěni pro likvidaci či odvoz a složenina

hromady do 20m"

W "vysoká svažitost pozemku"

W "v porostech ploch 3A, 38, 4A, 4B, 5" o 0,000

W "na ploše 1,6,7" 36 36,000

(___vy Součet 36,000
I i .- r = » r !

Ii 7 % K 112151112 Smerové kácem stromu s rozřezámm a odvětvemm D kus 393.000! 350'00 137 55000!

. , kmene do 300 mm ,. ! , i _ I

"včetně nezbytných činnosti a materiálů, zejména rozřezání,

W vodorovné přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na

hromady do 20m“

W "vysoká svažilost pozemku"

W "v porostech ploch 3A. SB, 4A, 4B, S" 357 357,000

W “na ploše 1,6,7" 35+1 36,000

W Součet 303,000

, Í : f .. . , , , - , ' : j i tjÍ 8 , K 2112151113 ESmerové kácem stromu s rozřezanrm a odvetvenim D kus . 210300!- 500,00, 105 000.00;

= . : ;kmene do 400 mm _ ě _, : t _

"včetně nezbytných činností a materiálů, zejména rozřezáni,

W vodorovné přemístěni pro likvidaci či odvoz a složení na

hromady do 20m"

W "vysoká svažitosl pozemku“

W "v porostech ploch 3A. 38, 4A, 4B, 5" 144 144.000

W "na ploše 1.6.7" G4+2 60.000

w Součet 210,000

Slrana 4 z 6



 

PČ Typ Kód

 

         
 

 

         
 

 

        
 

 

        
 

 

         
 

 

         
 

 

 

 

 

          
 

 

        
 

 

     
  

 

     
 

 

  
 

Popis MJ Množství J.cena [CZKI Cena celkem [CZK]

Směrové kácení stromů s rozřezántm a odvětvenim D
9 K 112151114 kmene do 500 mm kus 137,000 1 200.00 164 400,00

"včetne nezbytných činností a materiálů, zejména rozřezání,

W vodorovné přemístěni pro likvidaci či odvoz a složenina

hromady do 20m"

W "vysoká svažitost pozemku"

W "v porostech ploch SA, 38, 4A. 4B. 5" 104 104,000

W "na ploše 1.6.7" 33 33.000

W Součet 137.000

Směrové kácení stromů s rozřezánlm a odvětvenim D
10 K 112151115 kmene do 600 mm kus 57.000 2 000,00 114 000,00

"včetně nezbytných činnosti a materiálů, zejména rozřezánl,

W vodorovné přemístěni pro likvidaci či odvoz a složení na

hromady do 20m"

W "vysoká svažitost pozemku"

W "v porostech ploch 3A. SB, 4A, 4B, 5" 48 48,000

W "na ploše 1.6.7" 9 9.000

W Součet 57,000

Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvenlm D
11 K 112151116 kmene do 700 mm kus 1.000 3 500,00 3 500.00

"včetně nezbytných činností a materiálů, zejména rozřezáni,

W vodorovné přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na

hromady do 20m"

W "vysoká svažitost pozemku"

W “v porostech pioch 3A, SB, 4A, 48. 5" 0 0,000

W "na ploše 1,6.7"1 1,000

W Součet 1,000

Vodorovné přemístěni kmenů stromů listnatých do 1
12 K 162201411 km D kmene do 300 mm kus 428,000 300.00 123 400,00

W "přemlstěnl na broučkoviště a sklad u uLŠporovnické"

W 36+392 426.000

W Součet 428,000

Vodorovné přemlstěni kmenů stromů listnatých do 1
13 K 162201412 km D kmene do 500 mm kus 345.000 600.00 207 000.00

W "přemístění na broučkovište a sklad u uLŠporovnické"

W 208+137 345.000

W Součet 345.000

Vodorovné přemlstěnl kmenů stromů listnatých do 1
14 K 162201413 km D kmene do 700 mm kus 58.000 1 700,00 98 600.00

W "přemístěni na broučkavlšté a sklad u uLŠporovnické"

W 57+1 58,000

W Součet 58,000

15 K 162201415 Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 kus 1.000 300'00 300'00

km D kmene do 300 mm

W 1 1.000

W Součet 1.000 _

16 K 162201416 Vodorovné přemístěni kmenů stromů jehličnatých do 1 kus 2'000 600,00 1 200'00

km D kmene do 500 mm

W 2 2,000

W Součet 2.000

17 K 162301401 gc’fnfig‘g‘zg’ggfiz” vet“ Stromu "5mm“ do 5 km kus 420.000 25.00 10 700,00

W "přemístěni na ptochu ke štépkováni u uI.Šporovnicke"

W 36+392 428.000

w Součet 428.000 ,

Vodorovné přemístěni větví stromů listnatých do 5 km
L18 K 162301402 D kmene do 500 mm kus 345,000 145.00 50 025,00

W "přemístěni na plechu ke štěpkování u uLŠporovnicke"

W 208+137 345.000

W Součet „ 345,000

‘79 K 162301403 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km kus 58.000 300100 17 400,00

D kmene do 700 mm 4

W "přemístění na plochu ke štěpkováni u uLŠporovnicke"

W 574-1 58,000

lW Součet __ 58.000 l

! Vodorovné přemístěni větvi stromů jehličnatých do 5 g
! 20% K 162301405 km D kmene do 300 mm kus 1.000 30,00: 30,00

W "přemístění na plochu ke štěpkovánl u ul.ŠpoFovnicke“

W 1 1.000

| W | „ Součet 1,000

e Vodorovné přemístěni větví stromů jehličnatých do 5 f g 1 ?
i 21 K g162301406 km D kmene do 500 mm kus ; 2.000% 150.00: 300.00:

W "přemlslění na plochu ke štépkování u uLŠporovnické"

w 2 2,000

W Součet 2,000

D 4 PAŘEZY 149 840.00

Strana 5 z 6

 



 

’
U

O
<

.
?

"
U Kód

 

     
 

 

 

 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 !
22 K 112251221 odfrézováním do hloubky 0,2 m m2 1 74,920 2 000.00 149 840.00

W 3,14*o,1'0.1*22 0.691

W 3,14*o,15*0,15*257 18,157

W 3,14*o,2*o.2*128 16.077

W 3.14*0,25*0.25‘125 24.531

W 3.14’0,3’0.3*52 14.695

w 3,14‘o.35*0.35‘2 0.769

W Součet 74,920

D 998 Přesun hmot 18 460,00

_ Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy
23 K 998231311 vodorovně do 5000 m t 25.000 700,00 17 500,00

24 K 998231411 Buční přesun hmot pro sadovmcké a krajinářské t 1.200 800.00 980.00

upravy do100 m       
 

Strana 6z 6

 

 



 

' “ KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ

' . „ Stavba:

OBNOVA V LOKALITĚ ŠPOROVNICKÁ k.ú.RADVANICE

Objekt:

02 - TERÉNNÍ ÚPRAVY A ČIŠTĚNÍ území - způsobilé

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ

Místo: obvod Radvanice a Bartovice Datum 5. 8. 2018

Zadavatel: IČ: 00845451

St.m.Ostrava, UMOb Radvanice a Bartovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25816977

Ostravské měsské iesy a zeleň. s.r.o. DIČ: C225816977

Projektant: IČ: 69221189

lng. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Zpracovatel: EC: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 89 400,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 89 400,00 21 .00% 18 774,00

snížená 0,00 15.00% 0,00

Cena s DPH V CZK 108 174,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: __ Razítko

 

 

Obiednavatel

 

Uchazeč

Strana 1 z 4

 



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



ŘEKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

“ Stavba:

, OBNOVA V LOKALITĚ ŠPOROVNICKÁ k.ú.RADVAN ICE

Objekt:

02 - TERÉNNÍ ÚPRAVY A ČIŠTENI UZEMI - způsobiié

Misto: obvod Radvanice a Bartovice Datum:

Zadavatel: St.m.Ostrava. UMOb Radvanice a Bartovice Projektant:

Uchazeč: Ostravské měsské lesy a zeleň. s.r.o. Zpracovatei:

Kód dnu - Popis

5. 8. 2013

Ing. Magda

Cigánková Fialová

lng. Magda

Cigánková Fialová

Cena celkem [CZK]

 

Náklady ze soupisu prací 89 400,00

HSV - Práce a dodávky HSV 89 400,00

1 - Zemní práce 89 400.00

 

Strana 3 z 4

 



 

 

SOUPlS PRACÍ

Stavba:

OBNOVA V LOKALITĚ ŠPOROVNICKA k.ú.RADVANlCE

 

 

 

       
 

Objekt:

02 - TERÉNNÍ ÚPRAVY A čIŠTĚNÍ území- způsobilé

Místo: obvod Radvanice a Bartovice Datum: 5. 8. 2018

Zadavatel: St.m.0strava. UMOb Radvanice a Bartovice Projektant: in_g. Magda .
Clgánkova Flalová

_ - _ lng. Magda
Uchazeč. Ostravské měsské lesy a zelen, s.r.o. Zpracovatel. Cigánková Fialová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 89 400,00

o HSV Práce a dodávky HSV 89 400,00

D 1 Zemni práce 89 400,00

Úprava pláně v hornině tř. 5 až 7 se zhutněnlm, ZEMNÍ
1 K 181951104 LESNÍ FRÉZOU m2 7 450.000 12,00 89 400,00

" v místech průseku č.2 úprava po odstranění náletů a

W ruderárnfch porostů zemní frézou" 7450 ? 450'000

W Součet 7 450.000

Strana 4 z 4

 

 



 

_ " KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

' , Stavba:

OBNOVA V LOKALITĚ ŠPOROVNICKÁ k.ú.RADVANICE

Objekt:

02N . TERÉNNÍ ÚPRAVY A člŠTĚNÍ ÚZEMÍ- nezpůsobilé

 

 

 

 

  

KSC: CC-CZ

Místo: obvod Radvanice a Bartovice Datum 5. B. 2018

Zadavatel: IČ: 00845451

St.m.Ostrava, UMOb Radvanice a Bartovice DIČ:

Uchazeč: iČ: 25816977

Ostravské měsské lesy a zeleň, s.r.o. DIČ: 0225816977

Projektant: IČ: 69221 189

lng. Magda Cigánková Fialová Dlč:

Zpracovatel: IČ: 69221 189

Ing. Magda Cigánková Fiaiová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 450 096,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základni 1 450 096,00 21.00% 304 520,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 754 616.16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

 

 
Objednavatel Uchazeč

Strana 1 z 4

 



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko “ "

Strana 2 z 4



'REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

* Stavba:

" OBNOVA V LOKALITĚ ŠPOROVNICKA k.ú.RADVANICE

Objekt:

ozn . TERÉNNI ÚPRAVY A CiSTĚNí ÚZEMÍ - nezpůsobilé

Misto: obvod Radvanice a Bartovice Datum: 5. 8. 2018

. . . . _ Ing. Magda
Zadavatel. St.m.Ostrava. UMOb Radvanice a Bartowce Progektant. Cigánková Fialová

_ . _ lng. MagdaUchazeč. Ostravska měsské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel. Cigánková Fialová

Kód dllu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 450 096,00

HSV — Práce a dodávky HSV 1 450 096,00

1 - Zemní práce
1 295 946.00

5 - Komunikace pozemní
141 270.00

998 - Přesun hmot
12 880,00

 

Strana 3 z 4

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBNOVA V LOKALITĚ ŠPOROVNlCKA k.ú.RADVANlCE

Objekt: '

02N . TERÉNNÍ ÚPRAVY A ČIŠTĚNÍ území - nezpůsobilé

 

  
 

 

        
 

 

 

 

 

         
 

 

         
 

 

         
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Místo: obvod Radvanice a Bartovice Datum: 5. 8. 2018

Zadavatel: St.m.0strava. UMOb Radvanice a Bartovice Projektant: “1.9 Magda .
Cigánková Freiová

Ing. Magda
Uchazeč: Ostravské měsské les a zeleň, s.r.o. Z ra vatel: . .

y p 00 Clgánková Flalová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 450 095,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 450 096,00

D 1 Zemni práce 1 295 946,00

1 K 162701105 Y:;cěorvne přemístěni do 10000 m zeminy z horniny tř. m3 1 145.000 300.00 343 500'00

W "zásypy" 650 650.000

W "terénní modelace" 215+280 495.000

W Součet 1 145.000

[ 2 \ K ]167101101a |oodávka ornice na zásypy a modelaci [ m3 | 1 145,000| 220,00 251 900,00]

W "zásypy" 650 650.000

W “terénní modelace" 215+280 495,000

W Součet 1 145.000

Svahování - terénní modelace, vyrovnání terénu. v

3 K 182101101 hornině tř. 1 až 4, v rovině a na svahu do 1:2 m2 7 450‘000 “'00 298 000'00

" v místech průseku č.2 úprava po odstraněni náletů a

W ruderámích porostů zemní frézou" 7450 7 450'000

w Součet 7 450.000

4 K 182301131 Rozprostrenl ornlce pl přes 500 m2 ve svahu pres 1:5 tl m2 8 087.000 28,00 226 436,00

vrstvy do 100 mm

W "úprava leránu na ploše 0.2" 7450 7 450,000

W "úprava výkopku : pěšin" 517 517.000

W "plocha pod koleinicl a pergolou" 30 30.000

W "úprava pro štěrkové komunikace v území" 00 90.000

W Součet 8 087.000

5 K 131101101 Hloubenl Jam nezapazenych v hornme tr. 1 a 2 objemu m3 2231000 130_00 28 990100

do 100 m3

W "pro stezsky" 181 181,000

W "pro komunikaci nezpevnénou" 31.5 31,500

W "pro výkop pod pergoíou" 10,5 10.500

yy_ Součet „ _ 223.000

r 6 't M 358348740 |drcené kamenivo jemné frakce 4-10, včetně dopravy t 1; 228.600Ě 400,00 | 91 440,001J

' _" W""" "čistá kamená an" 7 '

w (103+18+6)‘1,8 228,600

W Součet 228,600
u a, . .. 2 .

l 7 Š—M !583439590 Ikamenivo drcené hrubé frakce 3203, včetně dopravy i r 139,200} 400, 00 | 55 680,00

W ' “ "čistá kamená dn" _

W (78+13,5+4,5)*1,4S 139,200

W Součet 139,200

1) 5 Komunikace pozemní ., _ 141 270,00

Í 8 '. K E564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 ! 637.0001 90,001 57 330.00%

w 517+90+3o k 037,000

vv Součet „„ 637.000

. = ! A “ - = | „»

; 9 5 K i564261111 ĚPodklacl nebo podsyp ze štěrkopísku SP tl 200 mm 1 m2 637.000; 120.00] 76 440,00}

w 517+90+30 ' 037.000

w . Součet „_ 607.000,

% 10 4 K Šdl1 ŠDiletace pro odvodnění ze štěrkových komunikací m 15,000Ě 500,00! 7 500,00!

W :(g’evéné dilelace v délce 4,5m. včetně materiálu a montáže" "_ 15.000 "

W Součet 15,000

D 998 Přesun hmot __ _ 12 880,00

% ' : Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy Ž ; i
% 11 ; K .998231311 švodorovně do 5000 m . t 18,400i 700.00 12 880.001Í

 
 

Strana 4 z 4



 

» ' KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBNOVA v LOKALITĚ ŠPOROVNlCKA k.ú.RADVANlCE

Objekt:

02T . BUDOVÁNÍ TÚNÍ - způsobilé

 

 

 

 

 
 

KSO: CC-CZ

Misto: obvod Radvanice a Bartovice Datum 5. 8.2018

Zadavatel: IČ: 00845451

St.m.Ostrava. UMOb Radvanice a Bartovice DlČ:

Uchazeč: IČ: 25816977

Ostravské měsské lesy a zeleň, s.r.o. DIČ: C225816977

Projektant: IČ: 69221189

lng. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69221189

Ing. Magda Ciganková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 183 955,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základnl 183 955,00 21.00% 38 630,55

snížená 0,00 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK 222 585,55

Projektant „ 'Žšacovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Railtgg

  

  

Objednavatel Uchazeč

Strana 1 z 4

 



Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razltko ' A

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

' Stavba:

" OBNOVA v LOKALITĚ ŠPOROVNECKA k.ú.RADVANICE

Objekt:

02T - BUDOVÁNÍ TÚNI . způsobilé

Misto: obvod Radvanice a Bartovice Datum:

Zadavatel: St.m.Ostrava, UMOb Radvanice a Bartovice Projektant:

Uchazeč: Ostravské měsské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

5. 8. 2013

Ing. Magda

Cigánková Fialová

lng. Magda

Cigánková Fialová

Cena celkem [CZK]

 

Náklady ze soupisu prací 183 955,00

HSV — Práce a dodávky HSV 183 955,00

02 - Budování tůní
183 955,00

 

Strana 3 z 4

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBNOVA V LOKALITĚ ŠPOROVNICKA k.ú.RADVANICE

 

 
 

 

 

 

         

Objekt:

021' - BUDOVANI TÚNÍ . způsobilé

Misto: obvod Radvanice a Bartovice Datum: 5. B. 2018

Zadavatel: St.m.Ostrava. UMOb Radvanice a Bartovice Projektant: „1.9 Magda _

Cigánková Flalová

_
_ ing. MagdaUchazeč. Ostravské měsské lesy a zeieň, s.r.o. Zpracovatel. Cigánková Fialová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem
133 955,00

D HSV Práce a dodávky HSV 183 955,00

D 02 Budování tůní
183 955.00

Vykopávky pro tůne, koryta vodotečí hornina tř. 6
| 1 K 124503101 objem do 1000 m3 m3 543.600 300.00 153 080.00

W "včetně okolnich úprav : vykopané zeminy"

w "time" 543.6 543,600

W Součet
543,600

Rozprostřeni ornice pi přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl
1 2 K 182301131 vrstvy do 100 mm m2 835.000 25.00 20 875.00

W "úprava ploch tůní" 835 835.000

vv Součet 335,000

Strana 4 z 4



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBNOVA v LOKALITĚ ŠPOROVNICKA k.ú.RADVANICE

Objekt:

03 - NOVÉ VÝSADBY - způsobilá

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ

Mlsto: obvod Radvanice a Bartovice Datum 5. 8. 2018

Zadavatei: IČ: 00845451

St.m.Ostrava, UMOb Radvanice a Bartovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25816977

Ostravské měsské lesy a zeleň, s.r.o. DIČ: 0225816977

Projektant: iČ: 69221189

ing. Magda Cigánková Fialová DlČ:

Zpracovatel: IČ: 69221189

lng. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
6 226 110,62

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základnl 6 226 110,62 21.00% 1 307 483,23

snížená 0,00 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 533 593,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpisí _ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavářel __ _ * uchazeč „___

Strana 1 z 10

 



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Strana 2 210



'REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

' Stavba:

" OBNOVA V LOKALITĚ ŠPOROVNICKA k.ú.RADVANICE

Objekt:

03 - NOVÉ VYSADBY . způsobiiá

Místo: obvod Radvanice a Bartovice Datum: 5. 8. 2018

_ . . . _ Ing. Magda
Zadavatel. St.m.Ostrava. UMOb Radvamce a Banowce Prejektant. Cigánková Fialová

_ . „ _ lng. Magda
Uchazeč. Ostravské měsske lesy a zelen, s.r.o. Zpracovatel. Cigánková Fialová

Kód dilu - Popis
Cena ceikem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 6 226 110,62

HSV - Práce a dodávky HSV 6 226 110,62

02 - SOLITERNI STROMY - výsadba
650 347,04

03 - ODROSTKY
727 462,00

04 - OVOCNÉ DŘEVINY
226 392,60

05 - KEŘE , 3 202 907,68

06 - TRAVINNO-BYLINNÉ SP., TRAVNÍKY 1 378 716,30

998 - Přesun hmot
40 285,00

 

Strana 3 z 10

 



SOUPlS PRACÍ

Stavba:

OBNOVA V LOKALITĚ ŠPOROVNICKÁ k.ú.RADVANICE

Objekt:

na - NOVÉ VÝSADBY - způsobilá

 

  
 

 

 

 

         
 

 

 

 

         
 

 

 

          
 

 

    
 

     
 

 

  
 

 

  
 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Místo: obvod Radvanice a Bartovice Datum: 5. 8. 2018

Zadavatel: St.m.Ostrava, UMOb Radvanice a Bartovice Projektant: "1.9" Magda .

Cigánková Fialová

„ lng. Magda
Uchazeč: Ostravské mésské les a zelen, s.r.o. Z ra v l: . .

y p co ate Cagánkova Halová

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem jCZK]

Naklady souplsu celkem 6 226 110,62

[) HSV Práce a dodávky HSV 6 226 110.62

D 02 SOLITÉRNÍ STROMY - výsadba 650 347,04

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy ti 1

1 K 183101215 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:2 kus 70'000 430'00 3° 100’00

W "listnaté stromy" 13+2+7+6+6+10+2+3+4+5+3+4+2+3 70,000

W Součet 70,000

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1

2 K 183101221 až4 objem do 1 m3 vrovině a svahu do 13 kus 68,000 1 100.00 74 800,00

W "Jehličnaté stromy“ 25+43 68.000

W Součet 63.000

W "dle technicke zprávy"

Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se

3 K 184102116 zalitím v rovině a svahu do 12 kus 68,000 850,00 57 800,00

W "stromy jehličnaté" 25+43 68.000

W Součet 08,000

Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se

4 K 184102124 zalitím ve svahu (10122 kus 70,000 300.00 21 000,00

w "stromy listnat “ 70 70,000 *

W Součet 70,000

W "včetně komparativního řezu po výsadbě"

5 K 184215113 :::?Šm kmene dřevm jednim kulem D do 0,1 m délky kus 68,000 70,00 4 760,00

w "jehličnaté stromy" 25+4a 68,000

W Součet 68,000

K 184215133 gigtvenl kmene dřevm tremi kuly D do 0,1 m delky do kus 70,000 200_00 14 000_00

_ W "listnaté stromy" 49+21 70,000

W Součet 70,000

W "dle technické zprávy a výkresu "

W "včetně uchycení příček a úvazků"

7 K 184501141 Zhotovem obalu z rakosové nebo kokosové rohoze v m2 87,920 60,00 5 275.20

rovme a svahu do 1.2 “mm ___ _

w 7o*3,14*o,2*2 87,920

W Součet 87,920

W "dle. výkresu č.9 a technické zprávy" _

. . - l

8 K 184911421 afléflfigvém rostlin štěpkou tl. do 0,1 rn v rovmě a svahu m2 173'328Š 30,00 5 199,84

WV "listnaté a jehličnaté stromy“ (49+25+21+43)*3,14*0,4 173,328! _

__ W SoučeL_____ 173,328 __

: . . . )

9 K 185804312 ššggáostlln vodou plocha přes 20 m2 5 dovozem a | m3 41,400 150_00 6 210_00

' w “stromy" (49+25+21+43)*o,1*3 ‘” 41,400

W Součet 41,400
___—. ;

Í ' . !

, 10 K {185851121 ŠDovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m; m3 3 41,400: 150,00; G 210.03,

**W 41.4 41,400 '—

_ W _Součet _ _ 41,400 _

11 Ě K 11184215412 ŠZhotovenl zavlahove mísy dřevm D do 1,0 m v rovme kus i 138,0001 60.005 8 280,00;

. ., ,nebo na svahu do 1.5 ' ! ;Y_ *“ ! _ ;

W "listnaté a jehličnaté stromy" 49+25+21+43 138,000

i W Součet __ _ 138.000 __

: % EOchrana dřevin přes 70 cm před okusem chemickým ' i

- 12 3 K Ý184813íáčgnátěrem v rovině a svahu do 1:2, včetně materiálu KUS . ___ 68,0002—w 18'003 __ 1 224'00!

w "jehličnany" 25+43 68.000

W ___ Součet 68.000 _ __ , _

l1 3 M 10522171 Ítyče dřevěné tl. Bom dl.3m vč.přfček a úvazků ks 284,300 100. 00 ' 28 430, 00:

 

Strana 4 210



 

 

PČ Typ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

      
 

       
 

      
 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] I

W "jehličnaté stromy" 25+43*1 88,000 I

W "listnaté stromý' (49+21)*3*1.03 216.300

W Součet 284.300

| 14 I M I103211001 Ipěstební substrát pro stromy a keře I m3 71,070 I 600,00 42 642,00

W "dle technické zprávy"

W "Kullurnl vrstva půdy - 50% oblemu'l'o"

W "štěrk frakce 8—16 - 20% objemu“

W "štěrk frakce 4-8 - 10% objemu"

W "plsek - 20% objemu"

W "hydrogel dle návodu cca 1kglm3”

W "stromy listnaté" 1‘(21+43+49+25)’0. 5‘1 ,03 71,070

W Součet 71,070

| 15 I M I618940030 Irákcsová rohož | m2 105,504 I 50,00 I 5 275fl

W 70'3,14'0,2*2*1*1,2 105,504

W Součet 105.504

I16 I M I1-hnojivo-tab ID+M tabletové dlouhodobé hnojivo 10g | tab | 1 380,000 I 2,00 I 2 760,00 I

W "stromy halové“ (49+25+21+43)'10 1 380000

W Součet 1 380.000

W "dle. technické zprávy a výkresu č.9"

EI M I 103911001 Ištěpka mulčovací VL | m3 | 0,000 I 700,00 | 0,00 I

"stromy solitérně sazované"

W (49+25+21+43)*3\,II4*1*1*o,1'1.03 44'6”

W "šlěpka zvniklá štěpkováním 1116,8-44,632=1D72,168)" - 44,632

44.632

W Součet 0,000

| 18 | M IMAT 46 IVoda na zalilf | m3 I 41,400I 72,00 2 980,30I

W 41,4 41,400

W Součet 41,400

Quercus robur c.k. 10-12, lř.1 s balem pr.400m

19 M 026-2 zpevněným pletiven, nasazen! koruny 2006m, 2-3x ks 17,000 2 800,00 47 600,00

přesazcvané

W "specifikace dle technické zprávy" 13+4 17,000

W Součet 17,000

Tilia cordata c.k. 10-12, (r'.1 s Delem pr.400m

20 M 026-3 zpevněným pletiven, nasazen;r koruny 2000m, 2-3x ks 2,000 2 200,00 4 400,00

přesazované

W "speoinkaoe dle technické zprávy" 2 2,000

w Součet 2,000

Carpinus betulus c.k. 10-12, tř. 1 s balem pr.40cm

21 M 026-10 zpevněným pletiven, nasazení koruny 2000m, 2—3x ks 12, 000 2 500, 00 30 000, 00

přesazcvané

W "specifikace dle technické zprávy" 7+5 12,000

W Součet 12,000

Alnus glutinosa c.k. 10-12, tr'.1 s balem pr.400m

22 M 026-11 zpevněným pletiven, nasazen:r koruny 2000m, 2-3x ks 6,000 2 000,00 12 000,00

přesazované

W "specifikace dle technické zprávy" 6 6,000

W Součet 6,000

Sorbus aucupafia o.k.10-12, tř. 1 s balem pr.400m

23 M 026—12 zpevněným pletiven, nasazení koruny 2000m, 2-3x ks 6, 000 2 000, 00 12 000, 00

přesazovane'

W "specifikace dle technické zprávy" 6 6,000

W Součet 5,000

Prunus avium o.k.10-12, tr”.1 s balem pr. 400m

24 M 026-1 zpevněným ploliven, nasazení koruny 2000m, 2-3x ks 12,000 2 000, 00 24 000, 00

přesazovaně

W "specifikace dle technické zprávy" 10+2 12,000

W Součet 12,000

Acer pseudoplatanus c.k.10-12, rm s balem pr.400m I

25 M 026-13 zpevněným pletiven, nasazení koruny 2000m, 2-3x ks I 2,000 2 100,00 4 200,00

z přesazované

W "Specifikace dle technické zprávy" 2 2,000

W Součet 2,000

I Populus tremula c.k. 10-12, tř. 1 s balem pr. 400m l '

26 I M 026-14 zpevněným pletlven, nasazení koruny 2000m, 2-3x ks 6,000I 2 000,00 12 000,00

I přesazcvané g I

W "specifikace dle technické zprévy“ 3+3 6,000

W Součet 6,000

: Crataegus monogyna c.k. 10-12, tř.1 s balem pr.400m I I I

27 M 026-21 zpevněným pletiven, nasazen! koruny 2000m, 2-3x ks I 3,000 . 2 000, 00 I 6 000, OOI

přesazované * I I 3,

W "specifikace dle technické zprávy" 3 3,000

W Součet 3,000

Strana 5 z 10

 



 

 

 

 

         
 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

  
 

 

 

          
 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 
 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK]

Acer platanoides c.k. 10-12, tř. 1 s balem pr.40cm

28 M 026-22 zpevněným pletiven, nasazení koruny 2000m, 2-3x ks 4,000 2 800,00 11 200,00

přesazované

W "specifikace dle technické zprávy“ 4 4,000

W Součet 4,000

Pinus sylvestris v.s.200-225, tř.1 s baiem pr. 600m

29 M 026-15 zpevněným pietiven, nasazeni koruny 2000m, 2-3x ks 68,000 2 500,00 170 000, 00

pr'esezované

W "specifikace dle technické zprávy" 25+43 65,000

W Součet 60,000

D 03 ODROSTKY 727 462,00

Chemické odpievelent před založením kultury nad 20

30 K 184802211 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2 m2 2 280’00° 2‘00 4 560'00

W "plochy s odrostky' (570*2)'2 2 280,000

W Součet 2 230,000

PokosenI trávníku lučníhopiochy do 1000 m2 5

31 K 111151131 odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:2 m2 I 140'000 2‘00 2 280'00

W “pokoaeni piochy pro výsadbu odrostků" 570'2 1 140.000

w Součet 1 140000

| 32 ] K |183205112 |Založeni záhonu v rovině a svahu do 1:2 zemina tř 3 | m2 I 1 140,000I 14,00I 15 960,00I

W "die technické zprávy a výkresu " 570'2 1 140.000

w Součet 1 140.000

I 33I K |183403132 Igguelanl pudy rytlm zemma tr .5 v rovme a svahu do I m2 I 1 140,000I 15'00I 17100.00

W "die technické zprávy a výkresu " 570'2 1 140,000

W Součet 1 140.000

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1

34 K 183101214 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:2 kus 570'000 60‘00 34 200'00

W "odrostky" 570 570.000

W Součet 570.000

Výsadba dřeviny s balern D do 0.3 m do jamky se
35 K 184102112 zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 570.000 60.00 34 200,00

W "včetně zastřiženi sazenice po výsadbě"

W "odrostky" 570 570,000

W Součet 570.000

36 K 184215112 ggcštvšni kmene drawn jedním kulem D do 0.1 m délky kus 570_000 30,00 17 100_00

W "odros1ky" 570 570.000

_ W Součet 570.000

Ochrana dřevin přes 70 cm před okusem chemickým

37 K 184313132 nátěrem v rovině a svahu do 1:2. včetně materiálu KUS 570'000 15'00 8 550’00

W "odrostky" 570 570.000

W Součet 570.000

- 38 K 184911421 allows-Evan! rostlm stepkou tl. do 0.1 rn v rowne a svahu m2 1 140,000 2500 28 500,00

W "odtrostky" 570*2 1 140,000

w Součet 1 140,000

39 K 185804312 šoaggJostlin vodou plocha přes 20 m2 s dovozem a m3 85.500 150_00 12 825,00

w "Odrostky" 570*005'3 85.500

W Součet _ "_ 85,500

I 40 | K I185851121 IDovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 mI m3 35.500I 150,00 12 825,(£I

w 05,5 85,500

___ w Součet 85,500

I41 I M I103211001 Ipéstebnf substrát pm stromy a keře I m3 I 36,694I 600,00I 22 016,40

W "dle technické zprávy“

W "Kulturní vrstva půdy - 50% objemu%"

W "štěrk frakce 8-16 - 20% objemu"

W "štěrk frakce 4-8 — 10% objemu"

W "pisek- 20% objemu“

W "hydrogel dle návodu cca 1kglm3"

W "odrostky" 570*0,125*0.5*1,03 36.694

W __ Součet * 36,694

i 1

„ 42' M MAT 46 IVoda na zalití I m3 85,500 I 72,001: 6 156,00 I

w 85,5 A 85,500

W Součet 85,500 _

43% M š0522172 Ětyče dřevěné 1/. s cm di.2m vč. úvazků ks 570.000! 60.00 i 34 200,oo_I

W "impregnované kůly - odrostky“ 570 570.000

W Součet _ 570.000
... _

* . 3' i

I 44_ 1142252340030 gherbicid totální, bai. 20! litr 2,348; 200,00; 469,60:

W 22000,0005‘1,03*2 __ 2.348 “ _

f_i! Součet ___ 2,348 _

45 M 103911001 ištěpka mulčovaci VL ; m3 0,000 ! 700,00 0,00

w "modely s odrostky" 1140'0,1*1,oa 117.420 *

Strana 8 z 10



 

 
 

 

        
 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

  
 

 

       
 

 

 

 

 

iPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

' "štěpka zvniklá štěpkováním 1072,168—117,420=954.748)" - _
' W „7.420 117,420

W Součet 0.000

. Chráníčka kmene proti okusu. plastová v.1000m na
] 46 M chrán/čka kmen odrostky a ovocné dřeviny, vč. uchycení ks 570,000 30,00 17 100,00

W "dle specifikace v technické zprávě" 570 570.000

W Součet 570.000

If | M |1-hnojivo-tab 0+M tabletové dlouhodobé hnojivo 10g | tab | 1 710, 000 | 2,00 3 420, oo—|

vv "odrostky" 570'3 1 710,000

W Součet 1 710.000

W "dle. technické zprávy a výkresu"

48 M 026—4 2031:5203 betulus, v.s.150+, odrostek spec.vtechmcke ks 1751000 800,00 140 000,00

W 175 175.000

W Součet 175.000

49 M 026- 16 129520213 tremula, v.s.150+. odrostek speavteohmcké ks 32,000 800,00 25 600,00

W. 32 32.000

W Součet 32,000

|fl| M [026-17 lSa/ix alba, v.s.150+, odrostek speav technické zprávě [ ks | 41,000 800,00 32 800,00]

w 41 41,000

W Součet 41,000

51 M 026-18 Íšeárvcšampesire, v.s. 150+, odrostek speav technické ks 50,000 800,00 40 000,00

w 50 50.000

W Součet 50,000

52 M 026-19 2311:5503 robur, v.s.150+, odrostek speav technické ks 144,000 800.00 115 200,00

W 144 144,000

W Součet 144.000

53 M 026-20 3,725;glabra, v.s.150+. adrostek speev technické ks 83, 000 800,00 66 400,00

w 33 03,000

W Součet 83,000

54 M 026-6 Pmusvsytvestts, v.s.150+, odrostek spec. vtechmcké ks 45.000 800.00 36 000.00

zprave

W 45 45,000

w Součet 45,000

0 04 OVOCNÉ DŘEVINY _ __ _ 226 392,60

.13me pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy if 1

55 K 183101214 až 4 objem do 0.125 m3 v rovině a svahu do 1:2 kus 152'000 80'00 12 160'00

W "ovocné stromy" 152 152,000

W Součet 152,000 a

55 K 184102112 Vy??dba WWs “'5’“ D ?“ 0'3 m do lamky se kus 152.000 60.00 9 120,00
zalltlm v rovmě a svahu do 1.5 _

W "včetně zastřižení sazenice po výsadbě"

W "ovocné stromy" 152 152.000

VV Součet 152,000

57 K 185804312 Egggljosllm vodou plocha pres 20 m2 s dovozem a m3 22.800 150'00 3 420,00

" w "ovocné stromy" 152*0,05*3 22,800 "_

__ W _Součet ) 22.800 „

í58 ! K [185851121 !Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 ml m3 1 22.800 150,00] 3 420,00,I

w 22.8 7' 22,500 *

W Součet 22.800

59 K 134313132 oc'l'ana d'ev'." Přes 7° cm pf?” O'ŽUSGÍ" chem'ckym KUS 152.000 15.00 2 230,00
náterem v rovme a svahu do 1.2. vcetne materlálu

W "ovocné dřeviny" 152 152,000

W Součet 152.000 .

60 E K 184215132 gigweni kmene dfevm trerru kuly D do 0,1 m délky do kus 152000 130.00 19 760,00!

lW "ovocné dřeviny" 152 152,000

:— ; 4 a “" ' i z 1

z 61 . M [0522172 !tyče dřevěné tl. 60m d!.2m vč. úvazků ' ks Ě 456.000; 60,00; 27 360,00}

W __ “impregnované kůly - odrostky“ 152*3 456,000 A

_ňlv Součet 455.000

; 62 M 1103211001 gpéstebni substrát pro stromy a keře m3 9, 7851 600, 003 5 871,00;

W "dle technické zprávy"

W "Kullumí vrstva půdy - 50% objemu%"

w "štěrk frakce 8-16 — 20% objemu"

W "štěrk frakce 4-8 - 10% objemu"

W “písek - 20% objemu"

W "hydrogel dle návodu cca 1kgn'm3"

W "ovocné stromy" 152‘0.125*0,5*1,03 9,785

W Součet 9,785

Strana 7 z 10

 



 

PČ Typ Kód

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 
 

 

   
 

 

    
 

  
 

 

 

 

 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

63 | M iMAT 46 Voda na zalit! | m3 | 22, 800 [ 72.00 1 641,60
vv 22.8 22.800

W Součet 22.800

. Chránička kmene proti okusu, plastová v.1000m na
64 M chrán/6ks kmen odmslky a ovocné dřeviny, vč. uchycení ks 152,000 30,00 4 560,00

W "die specilikace v technické zprávě" 152 152.000

W Součet 152.000

Třešeň odrůda Těchlovlcká ,vysokokmen, odrostek
65 M ov-1 spec. v technické zprávě ks 39,000 900, 00 35 100,00

W 39 39.000

W Součet 39,000

Třešeň odrůda Vlková .vysokokmen, odroslek spec. v
66 M ov-2 technické zprávě ks 20,000 900, 00 13 000, 00

W 20 20.000

W Součet 20,000

Hrušeň odrůda Cibule závada ,vysokokmen, odrostek
67 M ov-3 spec. v technické zprávě ks 9, 000 900.00 8 100,00

W 9 9.000

W Součet 9,000

Hrušeň odrůda Hnilička : Hatě ,vysokokmen, odrostek
68 M ov-4 spec. v technické zprávě ks 15,000 900,00 13 500,00

w 15 15,000

W Součet 15.000

Slivoň - Švestka domácl ,vysokokmen spec. v
69 M ov-5 technické zprávě . ks 21,000 900,00 18 900,00

W 21 21.000

W Součet 21,000

70 M ov-6 Slivoň - spend/ik zluty ,vysokokmen spec. v technické ks 22,000 900’ 00 19 800 00

zprávě '

W 22 22,000

W Součet 22,000 fl

Jabloň odrůda Panenské české ,vysokokmen spec. v
. 71 M ov—7 technické zprávě ks 12,000 900,00 10 800,00

w 12 12,000

W Součet 12.000

Jabloň odrůda Zvonkové ,vysokokmen spec. v
72 M ov-8 technické zprávě ks 14,000 900,00 12 600,00

vv 14 14,000

W Součet 14.000

0 05 KEŘE 3 202 907,68

Výsadba dřeviny s balem D do 0.2 m do jamky se i
73 K 184102121 zalitím ve svahu do 1,2 I kus 9 713,000 45,00 437 085,00

W "keře" 6373+3340 9 713,000

W Součet 9 713.000

! Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v
. 74 K 181301101 rovině nebo ve svahu do 12 m2 5 595,000 30.00 167 850.00

w "výsadbové záhony - modely" 1753+3842 5 595,000

W Součet 5 595.000

:“ I I '

1 75} K 183205112 iZaložení záhonu v rovině a svahu do 1:2 zemina tř 3 ! m2 5 595,000l 12,00 67 140,00

W "cile technické zprávy a výkresu " 38424-17515 5 595,000

_ W Součet 5 595,000

Chemické odpleveienl před založením kultury nad 20

76 K 184802211 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2 m2 11 190’000 2'00 22 380'00

“ W "záhony' (3842+1753)*2 11 190,000

W Součet 11 190.000 _

! Ochrana dřevin přes 70 cm před okusem chemickým

77 K 184813132 nátěrem v rovině a svahu do 112, včetně materiálu KUS ig 713'000 18’00 174 834'00

vv "keře" 6373+3340 9 713,000

„W Součet _ 9 713,000 ___ fl

78 ; K 184911421 (l;/[:uoojvanl rostlln stepkou 11. do 0,1 m v rovrne a svahu ! m2 5 595,000 30.001 167 850,00

, ' ' l i

w "keřové záhony" 3342+1753 5 595,000

W Součet 5 595.000

,' i ': ! . . v—v i i _

; 79 j K {185304312 žčšggfsmn ““do" p'OCha přes 20 m2 s dovozem a , m3 291.3901 150,00: 43 708,50

* [w J"keře" (6373+3340)*0,01*3 ' _ ._ > 291,390 „

w _ Součet 291,390 a

; 80 ; K 1185851121 ;Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m' m3 291.3901 150.00; 43 708.50%

w " 291,39 _ ' 291,390

W Součet , 291 „390 __

i 81 M 2103911001 ;šfépka mulčovací VL m3 ! 0,000; 700,00 ; 0,00 ;

w "modely s odrostky“ 5595*0.1*1,03 " " 576,285 y

"étépka zvniklá štěpkováním 954.748—570,295=37a.463)" -
w 576,285 -576,285

Sirena 8 z 10



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

   
 

 

 

 

IPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 W Součet ' 0,000

1321 M ]MAT46 ]Voda na zalit! 1 m3 1 2913901 72,001 20 980,08]
W 291,39 291,390

W Součet 291 .390

E] M 1103211001 1pěstební substrát pro stromy a keře 1 m3 100.044 1 600.001 60 026,40]

W "dle technické zprávy“

W "Kulturní vrstva půdy - 50% objemu%"

W "štěrk frakce 8-16 - 20% objemu"

W "štěrk trakce 4-8 - 10% objemu"

W "písek - 20% objemu"

W "hydrogel dle návodu cca 1kg/m3"

W "keře" (5373+3340)'0_02'0,5'1.03 100.044

W Součet 100.044

1 84 1 M 1252340030 herbicid totální, bal. 20 I ] litr 11,526] 200, 00 2 305,20

W 11190‘0.0005*1,03‘2 11.526

W Součet 1 1 „526

. Berberis vulgaris vama-60. tř. 1 kontejnenmin.
85 M 026 _;1 3výhonky ks 1 275,000 180.00 229 500,00

W “parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě" 555+620 1 275.000

W Součet 1 275.000

36 M 026-k2 3532:1913 WWW“ ”9"40'60' 1“ “Nemam“ ks 587.000 200.00 117 400,00

W “parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě" 587 587.000

W Součet 587.000

87 M 026-k3 ŠŠŠ/12153 “Wms mmm “Romanem“ ks 494,000 220,00 103 680,00

W "parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě" 344+150 494.000

W Součet 494,000

88 M 026-k4 5532315000033 Pallas vel40-50, tr.? kontejner-mm. ks 431.000 220, 00 94 820,00

W "parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě" 271+160 431,000

W Součet 431.000

89 M 026-k5 5532117311338 europaeus vama-60, lř.1 kontejnenmm. ks 168.000 200,00 33 600,00

W "parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě" 168 168,000

W Součet 168.000

1 90 1 M ]026-k6 ]Prunus spinosa vel.40-60, 17.1 kontejner,min. 3výhonky 1 ks 1 240, 0001 200.001 48 000.001

W "parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě" 240 240.000

W Součet 240.000

1 91 ] M ]026-k7 1Prunus padus vel.40-60. tř. 1 kontejnenmin. avyhonky ] ks ] 112,000] 200,00 | 22 400,00]

W "parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě" 112 112,000 » *

W Součet 112.000

92 M 026-k8 g:;zgšlffnquma ve"40'60' "'7 “malem“ ks 865,000 200,00 173 000,00

W "parametry a kvalita dle popisu v technicke zprávě" 150+715 865.000

VV Součet 865.000

1 93 1 M ]026-k9 1Frangula alnus veme-60, 17.1 kontejner, min. svýhonky 1 ks 1 237,0001 220,00 ] 52 140.001

"parametry a kvalita cile popisu v technické zprávě" 237 237.000

W Součet 237.000

94 ' M 025-k10 Ribez alpinus vel. 30-40, tř.1 kontejhenmin. Svýhonky | ks 663.000 220.00 145 860,00l |
W "parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě" 663 663,000

W Součet 603.000

|
I

] 95 ] M l 020-k11 1Rosa cenina veI.40-60, 17.1 kontejnenmfn. 3výhonky 1 ks 1 1 719,000 ] 200, 00 1 343 800,00]

W "parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě" 1719 1 719,000

W Součet . 1 719,000

Rosa pimpínelifolia vel.M-60, lř.1 kontejnenmin. ; j 1
96 M 026 M2 3výhonky [ ks Š 1 115, 000 ] 200,00 223 000,00

W "parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě" 1115 1 115.000

W Součet 1 115.000

' !Crataegus Iaavlgata vel 40-60 tr" 1 kontejner min : ' !! _ = - . - . . | ! .
1 97 M 026 k14 '3výhonky ks 742,000,: 220,00] 163 240,00 1

W "parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě" 112+630 742,000

w _ _ Součet „ 742.000

i = iLr'gustmm vulgare vel.40~60, tř.? kontejnenmln. ! i 5 !I ! -
(

198 M !026 k1? 13výhonky . ks 1 400,000 200,00 ] 80 000,002

W "parametry a kvalita die popisu v technické zprávě" 400 400,000

W Součet _ 400.000
l . . . . _ ., . . " V l

i. 99 M 026-k19 iaRČĚÍoŽŽŽ/pmmlla vel. 40 60, lr.1 kontejnenmm. 1 ks ; 280.000 240, 00 67 200’ 00;

. 1 . i i .    
 

Strana 9 z 10

 



 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1P0 Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK]

W "parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě" 280 200.000

W Součet 280.000

11001 M 1026-1120 Rosa ga/ica vel.40-60. 17.1 kontejnenmín. svýhonky | ks 385,0001 240,00 92 400cm

W "parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě“ 305 385,000

W Součet 385.000

D 06 TRAViNNO-BYLINNÉ SP., TRÁVNÍKY 1 378 716.30

Pokoseni trávníku lučního plochy do 1000 m2 8 %
101 K 111151131 odvozem do 20 km v rovině a svahu do 122 m2 40 620,000 2.00 81 240.00

W “pokoseni celé plochy" 37380+2240+1000 40 620.000

W Součet 40 620.000

Založen! protierozního trávníku hydroosevem. plochy

102 K 181451131pr přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 12 m2 2 240.000 80.00 179 200.00

W "dle technologíe v textové zprávě - agregované položka"

W "protierozní trávník" 2240 2 240.000

W Součet 2 240.000

Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000

103 K 181451122 m2 ve svahu do 12 m2 37 380.000 6.50 242 970.00

w "květnatý trávník"37380 37 380.000

W Součet 37 380.000

Založení parkového trávníku výsevem plochy přes

104 K 181451132 1000 m2 ve svahu do 12 m2 1 000.000 15,00 15 000.00

w "trávník parkový" 1000 1 000.000

W Součet 1 000.000

Rozrušeni půdy souvislé plochy přes 500 m2 hloubky

105 K 183402131 do 200 mm v rovině a svahu do 1_3 m2 40 620.000 10.00 406 200,00

"květnatý trávník, protierozní trávník. parkový

W trávník“37380+2240+1 000 40 620.000

Součet 40 820.000

11061K 1183403161 10bdéléni půdy válením v rovině a svahu do 1:3 1 m2 1 38 3130,0001 0.301 11 514,001

"kvétnatý trávník. parkový trávníktrávník"37380+1000 30 380.000

Součet 38 380.000

11071 K 1133403153 1000610111 půdy hrabáním v rovině a svahu clo 1:3 1 m2 140 620.0001 3,001 121 860.001

“kvétnatý trávník, protierozní trávník. parkový

W trávník"37380+2240+1000 4° 620””

Součet 40 620,000

11081 M 1005724150 R 1os1'vo - květnatý trávník 1 kg 77.0031 3 400,001 261 810,201

W "složení dle textové zprávy - nutno dodržet poměry a nechat

namíchat"

w 37330*0,002*1,03 77.003

W Součet 1 77,003

! : |

11091 M 1005724100 1osivo směs travníparková | kg 1 3. 090 l 90, 001 278,101

w 1000*o,003*1,03 3.090

W Součet 3.090

11101 M 1005724150 R2 1os1'vo - protierozní trávník 1 kg | 6,9221 2 000,001 13 emag

w 2240‘o,003*1,03 6,922

_ ,W Součet 6.922

11111 K 1183405211 1V§Isev trávníku hydroosevem na ornici 1 mZJ 2 240.0001 20,001 44 800,001

w "protierozní trávník"2240 _" 2 240.000

W Součet 2 240.000

D 998 Přesun hmot 40 285.00

Ž Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy

;112 K 998231311 vodorovně do 5000 m t 57.550 700.00 40 285,00

        
 

Strana 10 z 10



 

* KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBNOVA v LOKALITĚ ŠPOROVNICKA k.ú.RADVANICE

Objekt:

03N - NOVÉ VÝSADBY- nezpůsobilá

 

 

 

 

 

KSC:
CC-CZ

Misto: obvod Radvanice a Bartovice Datum 5. 8. 2018

Zadavatel: IČ: 00845451

St.m.Ostrava, UMOb Radvanice a Bartovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25816977

Ostravské měsské lesy a zeleň, s.r.o. DIČ: C225816977

Projektant: IČ: 69221189

lng. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69221 189

mg. Magda Cígánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
1 222 336,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základni 1 222 336.58 21.00% 256 690.68

snížená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 1 479 027,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 

 
Objednavatei Uchazeč

Strana 1 z 5

 



Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5

Datum a podpis: Razitko



'REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBNOVA V LOKALITĚ ŠPOROVNICKA k.ú.RADVANICE

Objekt:

OSN - NOVÉ VYSADBY- nezpůsobiiá

Misto: obvod Radvanice a Bartovice Datum:

Zadavatel: St.m.Ostrava, UMOb Radvanice a Bartovice Projektant:

Uchazeč: Ostravské měsské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel'

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

5. 8. 2018

Ing. Magda

Cigánková Fialová

lng. Magda

Cigánková Fialová

Cena celkem [CZK]

1 222 336,58

 

 

 

1 222 336,58

02 - SOLITÉRNÍ STROMY - výsadba
74 760,00

05 - KEŘE
648 756,00

06 ~ TRAVINNO-BYLINNÉ SP., TRÁVNÍKY
498 820.58

 

Strana 3 z 5

 



SOUPIS PRACÍ

 

Stavba:

OBNOVA V LOKALlTĚ ŠPOROVNICKÁ k.ú.RADVANICE

Objekt:

031—1 - NOVÉ VYSADBY- nezpůsobiiá

Misto: obvod Radvanice a Bartovice Datum: 5. 8. 2018

Zadavatel: St.m.Ostrava. UMOb Radvanice a Bartovice Projektant: "1.9“ Magda .
C|gánk0vá Fialova

.
_ lng. Magda

Uchazeč. Ostravské měsské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracuvatel. Ciganková Fialová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

  

 

Náklady soupisu celkem 1 222 336,58

 

         

 

 

  
 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 HSV Práce a dodávky HSV 1 222 336,58

D 02 SOLITÉRNÍ STROMY - výsadba 74 760,00

Pokosenl trávníku lučního plochy do 1000 m2 5

1 K 111151131 odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:2 m2 37 380‘000 2'00 74 760'00

W "pokosenl celé plochy pro výsadbu solitérnlch stromů" 37380 37 380,000

W Součet 37 380.000

D 05 KEŘE 648 756.00

Pokosenl trávníku lučního plochy do 1000 m2 s

2 K 111151131 odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:2 m2 5 595’00° 2'00 H 190'00

W "pokosenl celé plochy" 3042+1753 5 595.000

W Součet 5 595,000

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1

3 K 183101213 až 4 objem do 0'05 m3 v rovině a svahu do 1:2 kus 9 713,000 40,00 388 520.00

W "keře" 6373+3340 9 713.000

W Součet 9 713.000

l
E 4 l K I183403132 Eggdelanl pudy rytím zemina tr 3 v rovrne a svahu do E m2 E 5 595,000' 15.00E 83 925.00l

W "dle technické zprávy a výkresu " 3042+1753 5 595.000

W Součet 5 595.000

E 5 E K í184851412 |Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě výšky do1 m E kus E 9 713,000E 17,00 165121.00E

w "keře" 63731-3340 9 713.000

W Součet 9 713,000

o 06 TRAVINNO-BYLINNE SP.. TRAVNŠKY ___ 498 820.58

V Pokosení trávniku lučního plochy do 1000 m2 s

E 6 K 111151131 odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:2 m2 295'000 2‘00 590'00

W "pro štěrkový trávník" 295 295.000

W Součet
295,000

l Plošná úprava terenu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4

i 7 K 181151311 _nerovnosti do 100 mm v rovinné a svahu do 113 m2 40 620'000 1200, 487 440'00E

"květnatý trávník. protierozní trávník, parkovy

W trávník"37380+2240+1000 40 620'000

_ w Součet 40 620.000

1 Zaioženi štěrkového trávníku komplet včetně vrstev v l
! B E K 181451131šk rovině a ve svahu do 123 E m2 295,000 11.00 3 245.00E

W "dle technologie v textové zprávě - agregované položka"

W "štěrkový trávník" 295 295.000

W Součet 295.000

:— * l „ , . . . - ' r . ;

, ;Rozrusem pudy souvrsle plochy pres 500 m2 hloubky E E :

_ .K1183402131 {do 200 mm v rovině a svahu do 1:3 „ 1 m2 E 295‘000E “mam" 2 95090;

W "květnaty trávník. protierozní trávnik"295 295.000

VV 2 Součet _ 295.000 ______

Ě ĚPlošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 . i 1 i l

E 10 '; K1811513“ !nerovnosti do 100 mm v rovinné a svahu do 1:3 Í. m2 1 295‘000; 12’09L 3 540'00.

W "květnatýtravnik. protierozní trávnik"295 295.000

w Součet 295,000

K 183403161 EObdéléni půdy válenlm v rovině a svahu do 1: 3 : m2 E 295.000E 0.301 88.50?

w "květnalýtrávnik trávnlk"295 295.000 _,.

W _ Součet 295,000

3 12 K 183403153 ;Obdělání půdy hrabánim v rovině a svahu do 1:3 '. m2 * 295.000 3.00! 885.00?

w ' "květnatý trávnlk. protierozní trávník" 295 295.000 ""

iW _ Soubetw . \ 295-000. . _ „„a

13 M E0057241oo Eosivo směs travní parková . kg ; 0,912} 90,00 82, 08E

 

Slrana 4 z 5



 

 

„
1FPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] E

W 295'0,003‘1,03
0.912

W Součet
0,912

Strana 5 z 5

 





 

* ' KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBNOVA V LOKALITĚ ŠPOROVNICKÁ k.ú.RADVANICE

Objekt:

04 - MOBILIÁŘ A PRVKY K PODPOŘE BIODIVERZETY - nezpůsobilé

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ

Misto: obvod Radvanice a Bartovice Datum 5. 8. 2018

Zadavatel: IČ: 00845451

St.m.Ostrava, UMOb Radvanice a Bartovice DIČ:

Uchazeč: lČ: 25816977

Ostravské měsské lesy a zeleň, s.r.o. DIČ: CZ25816977

Projektant: IČ: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DEC:

Zpracovatel: lČ: 69221 189

lng. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
434 704,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 434 704.50 21 .00% 91 287.95

snížená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 525 992,45

Projektant „ Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 

 

Objednavatel Uchazeč

Strana 1 z 4

 



Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Sirena 2 z 4



‘REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ

Stavba:

“ OBNOVA V LOKALITĚ ŠPOROVNICKÁ k.ú.RADVANICE

Objekt:

D4 - MOBILIAR A PRVKY K PODPORE BIODlVERZITY - nezpůsobilé

Místo: obvod Radvanice a Bartovice Datum:

Zadavatel: St.m.Ostrava, UMOb Radvanice a Badovice Projektant:

Uchazeč: Ostravské měsské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dHu - Popis

5.8. 2018

Ing. Magda

Cigánková Fialová

ing. Magda

Cigánková Fialová

Cena celkem [CZK]

 

Náklady ze soupisu prací 434 704,50

HSV - Práce a dodávky HSV 434 704,50

10 - Mobiliář 434 704,50
 

Strana 3 z 4

 



SOUPIS PRACÍ

 

  
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Stavba:

OBNOVA V LOKALITĚ ŠPOROVNICKÁ k.ú.RADVANlCE

Objekt:

04 - MOBlLlAR A PRVKY K PODPORE BIODIVERZlTY - nezpůsobilé

Misto: obvod Radvanice a Bartovice Datum: 5. 8. 2018

Zadavatel: St.m.Ostrava. UMOb Radvanice a Bartovice Projektant: Ing. Magda .
Cigánková Flalová

. ing. Magda
Uchazeč: Ostravské měsske les a zeleň, s.r.o. Z racovatel: . .

y p Cigánková Fialová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 434 704,50

0 HSV Práce a dodávky HSV 434 704,50

D 1O Mobillář
434 704,50

| 1 | M |M4 [Tabu/e naučná se stříškou : modřínového dřeva | ks | 5,000 11 000,00 55 000,00]

w "cena obsahuje montáž. dovoz, kotvení(spodnl stavby) včetně ‘

materiálu"

W "speclfikace prvku a rozměry v technické zprávě na str.75" 5 5.000

W Součet 5,000

2 M TP Informační cedule do tabuli včetně textu & obrázku 5 ks 5' 000 2 000,00 10 000' 00

montází

3 K PL Plaznlky m3 65.000 1 750,00 113 750.00

"vytvoření plazniků dle textu na 50.74, vytvořením mohyl a

W skládáním lomového kamene kolem svahů, u tůnl a 65,000

samostatné do výšky max_1,4m" 05

W Součet 65,000

] 4 ] M ]583807100 ]kémen lomový neupravený netříděný pískovec | I ] 94, 500] 881,00] 83 254,50]

W "lomový kámen na plaznlky D/500"45'1,7 76.500

W "lomový kámen na plazníky 200/500" 10'1,8 18,000

W Součet 94,500

] 5 ] K ]R 3 [Broučkoviště tři typy _ svah 1:3 ] kus ] 14.000] 2 300.00] 30 200.00]

W "broučkoviště C horizontální-komplet dle zprávy" 5 5,000

W "broučkovišté A vertikální- komplet cite zprávy" 6 0,000

W "broučkoviště B kombinované" 3 3.000

W _ Součet 14,000

% 6 ] M IPB [Proč/budky včetně montáže na stromy | ks | 10, 000 ] 430,00 ] 4 scoped

W "rozméry budek a jejich specifikace na 30.75" 10 10,000

W Součet 10.000

7 ] M ŠM4.1 ]Klédy na sezení velké ] ks ] 0,000! 3 000.00 24 000%

W "cena obsahuje montáž, dovoz, kotvení(5podní stavby) včetně ř '

materiálu"

w "KLÁDY 40x40x300cm " s 8,000

W Součet _ 8,000

l 3
l 8 | M ]M4-1 IKlády na sezení malé | ks ; 12, 000 ] 2 200. 00 : 26 400,00]

W "cena obsahuje montáž, dovoz, kotvenl(spodnl stavby) včetně

materiálu"

w "KLÁDY 40x4ox1oo " 12 12.000

vv Součet _ 12,000

l 9 M EMS ]Lévka přes potok Mošňok ! ks % 1,000! 4 800,00] 4 800%

W "bude se jednat o lesnickou lávku z modřínových hranolů o 1 000 “

rozměrech 3x1,2m, dle str.?7“ 1 '

W Součet , , 1,000 ,

10 i M §PR ]Pergola vč. montáže g ks '; 1,000 ; 50 000,00 50 000,00 ,

"dodávka modřínové pergoly jako cedifikovaného celku včetně

W . . , 1,000
montaze a kotvem dle 50.76” 1

.W______ .Součet , 1,000 %

11 M :KL limitace tramvajové trati vč. tabule m 5, 000; 4 800,00 24 000,00;

N “Vedle pergoly na připraveném štěrkovém podkladu vznikne

W imitace kolejí včetne podkládek a uložení dle str.?G a včetně 5,000

dopravy a montáže" 5

W Součet 5,000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBNOVA V LOKALITĚ ŠPOROVNICKÁ k.ú.RADVANICE

Objekt:

05 - NÁSLEDNÁ PÉČE - způsobiiá

 

 

 

 

 

 

 

KSO:
CC-CZ

Misto: obvod Radvanice a Bartovice Datum 5. 8. 2018

Zadavatel:
IČ: 00845451

St.m.Oslrava, UMOb Radvanice a Bartovice DIČ:

Uchazeč:
IČ: 25816977

Ostravské měsské lesy a zeleň, s.r.o. D1 Č: C225816977

Projektant:
IČ: ‘ 69221189

lng. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Zpracovatel:
IČ: 69221 189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
1 096 445,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH Základní 1 096 445,00 21 „00% 230 253,45

snížená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 1 326 698,45

Projektant Zpracovatel _

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 1 z &

 



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko “

Strana 2 z 6



'REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ

stavba:

OBNOVA V LOKALITĚ ŠPOROVNICKÁ k.ú.RADVANICE

Objekt:

05 - NÁSLEDNÁ PÉČE - způsobilá

Místo: obvod Radvanice a Bartovice

Zadavatel: St.m.Ostrava, UMOb Radvanice a Bartovice

Uchazeč: Ostravské měsské lesy a zeleň. s.r.o.

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu praci

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

5. 8. 2018

lng. Magda

Cigánková Fialová

Ing. Magda

Cigánková Fialová

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

1 095 445,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 096 445,00

6 - Následná péče - 1 rok po výsadbě 430 235,00

02 - Následná péče - 2 rok po výsadbě 333 105.00

03 - Následná péče - 3 rok po výsabě 333 105,00

Strana 3 z 6

 



SOUPlS PRACÍ

 

Stavba:

OBNOVA V LOKALITĚ ŠPOROVNICKÁ k.ú.RADVANICE

Objekt:

05 - NÁSLEDNÁ PÉČE - způsobilá

Místo: obvod Radvanice a Bartovice Datum: 5. 8. 2018

Zadavatel: St.m.Ostrava, UMOb Radvanice a Bartovice Projektant: "1.9" Magda .
Ctgánková Fialová

_ . _ Ing. MagdaUchazeč. Ostravské měsske lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel. Cigánková Fialová

PČ Typ Kód Popis N'lJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

Náklady soupisu celkem
1 096 445,00

D HSV Práce a dodávky HSV . 1 096 445,00

D O
)

Následná péče - 1 rok po výsadbě 430 235,00

Rozvojová péče o vysázené stromy 1 rok, komplet dle
RP 01.1 popisu v technické zprávě kus 138,000 215.00 29 670,00!

"plný popis v textové zprávě"

"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

"1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísý'

"1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"

"t x kontrola a oprava ochrany kmínku"

"zálivka v obdobích sucha 5x za vegetační období"

"jarní pňhnojenl"

"monitoring chorob a škůdců — pň napadení — okamžitá

ochrana schváleným způsobem “

"odstranění obrostu na kmínku"

"odptevelenl výsadbové mísy 1x"

"listnaté stromy" 49+21 70,000

"jehličnaté stromy" 25+4a 68,000

Součet 138.000

Rozvojová a záruční péče o vysazovaná ovocné

dřeviny trok po realizaci. komplet dle popisu v ks 152,000 00.00 ‘i 2 160,00

technické zprávě

"plný popis v textové zprávě"

"1x kontrola a oprava kotvení, úvazků "

'“lxkontrota a oprava ochrany kmínku "

"zálivka v obdobích sucha 5x za vegetační období "

"řez výchovný "

"monitoring chorob a škůdců — při napadeni — okamžitá

ochrana schváleným způsobem "

"odstranění vlků a výmladků podnoží"

152 152,000

„ Součet 152,000 __

Rozvojová a záručnrpeče o vysazovane odrostky 1 ks 570‘000 85,00 48 450.00%

rok, komplet cite popisu v techntcké zpráve J

"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

"1x kontrola a oprava kotvení, úvazků "

"txkontrola a oprava ochrany kmínku “

"zálivka v obdobích sucha 5x za vegetační obdobi "

"monitoring chorob a škůdců — pň napadení — okamžitá

ochrana schváleným způsobem "

"podzimni nátěr proti okusu zvěře"

"Vyžínání kolem odrostků 2x ročně bude problhat v místě

výsadeb odrostků "

"listnaté odrostky" 525 525,000

"jehličnaté odrostky" 45 45,000

Součet 570.000. .

ĚRozvopva peceo vysazene kere 1rok po realized, ks g 713.000., 3500, 339 95500-

:komplet dle poplsu v technicke zprávě _ , = , _

"plný popis v textové zprávě"

"péče zahrnuje potřebnou práci i materiát"

"2x ročně odplevelení"

"1x opravný řez, odstranění suchých části "

"1x přihnojeni dlouhodobě rozpustným hnojivem "

"doplnění mulče"

"sečení pásu š.1m kolem"

"na podzim nátěr proti okusu zvěře "

"keře" 6373+3340 9 713,000

Součet 9 713,000

 

        
 

ž
ž
ž
ě
ž

ž
ž
á
ě
ě
ě
ž
ě

,
;

 

1-péče-ovocné

stromy

X

  T
M

    
 

  

1—péče-odrostky.1

        
 

ž
ž

,
;
2
2
2

$
ž
ě
ž
ž
ž
'

l

i 1 -péče—keře.1

ž
ž
ě
ě
ž
ž
ě
ž
ž
ž
n
ý
ž
ž
ž

5
5

E
ž
á

Strana 4 z 6



 

i PČ Typ Kód

O N

Popis MJ

Následná péče - 2 rok po výsadbě

Množství J.cena [CZK] Cena celkem {CZK}

333 105.00

 

 

RP 01-2

 

Rozvojová péče o vysázené stromy 2 rok. komplet die kus

popisu v technické zprávě   

138.000

 

215,00 29 670.00   
 

ž
ž
ž
ž
ě

ě
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ě

,
;

U

"plný popis v textové zprávě"

"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

"1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"

"1 x kontrola a oprava kotvení. úvazků"

"1 x konlrola a oprava ochrany kmínku"

"zálivka v obdobích sucha 5x za vegetační obdobi"

"jarní pnhnojeni"

"monitoring chorob a škůdců — při napadeni — okamžitá

ochrana schváleným způsobem "

"odstranění obrostu na kminku"

"1x odpieveiení výsadbové mísy "

"listnaté stromy" 49+21

"jehličnaté stromy" 25+43

Součet

70,000

03,000

130.000

 

  

X

2—péče-ovocne

stromy

 

Rozvojová a záruční péče o vysazovaná ovocné

dřeviny 2rok po realizaci. komplet dle popisu v ks

technické zprávě   

152.000

 

80,00 12 160.00

  
 

"plný popis v textové zprávě"

"1x kontrola a oprava kotvení. úvazků "

"txkontroia a oprava ochrany kminku “

"zálivka v obdobích sucha 5x za vegetačnl obdobi "

"řez výchovný "

"monitoring chorob a škůdců — při napadeni —okamžitá

ochrana schváleným způsobem "

"odstranění vlků a výmladků podnoži"

152

Součet

152.000

152.000

 

  

1 -péče—odrostky-2

 

Rozvojová a záruční péče o vysazovaná odrostky 2

rok. komplet die popisu v technické zprávě ks   

570.000

  

85.00 48 450.00

 
 

"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál“

"1x kontrola a oprava kotvení. úvazků "

"1 xkontrola a oprava Ochrany kmínku “

"zálivka v obdobích sucha 5x za vegetační období "

"monitoring chorob a škůdců — při napadení - okamžitá

ochrana schváleným způsobem "

"podzimní nátěr proti okusu zvěře"

"Vyžínání kolem odrostků 2x ročně bude probíhat v místě

výsadeb odrostků "

"listnaté odrostky" 525

"jehličnaté odrostkyf' 45

Součet

525,000

45.000

570,000

 

  

1-péče-keře-2

 

Rozvojová péče o vysazené keře 2rok po realizaci.

komplet dle popisu v technické zprávě ks   

9 713,000

 

25.00 242 825.00

  
 

ž
á
ž
ě
ž
ě
ž
ž
ě

=
<
ž
ž
ž

ž
E

ž
5
2
5
%

7
;
ž
ž
ž

ě
ž
ž
ž
ž
ž

03

"plný popis v textové zprávě"

"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

"2x ročně odplevelení"

"1x opravný řez. odstraněni suchých částí "

"1x přihnojení dlouhodobě rozpustným hnojivem "

"doplnění mulče"

"na podzim nátěr proti okusu zvěře “

"keře" 6373+334D

Součet

Následná péče — 3 rok po výsabě

8 713.000

9 713.000

333 105,00
 

  

RP 01-3

 

Rozvojová péče o vysázené stromy 3 rok. komplet dle

popisu v technické zprávě kus   

138.000

 

215.00 29 670,00

  
 

10Í

"
ž
ž
ž
ž
ž

ž
ž
á
ž
ž
ž
ž
ž

x
=

K .
Š'J-péče-ovocne

i stromy

"plný popis v textové zprávě"

"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

"1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"

"1 x kontrola a oprava kotvení. úvazků"

"1 x kontrola a oprava ochrany kmínku“

"zálivka v obdobích sucha 5x za vegetační obdobi"

"jarní přihnojeni'

"monitoring chorob a škůdců — při napadeni -— okamžitá

ochrana schváleným způsobem "

"odstranění obrostu na kmínku“

"1x odpieveleni výsadbové mísy "

"listnaté stromy' 49+21

"jehličnaté stromy" 25+43

Součet

;Rozvojová a záruční péče o vysazovaná ovocné i

;dřeviny Srok po realizaci, komplet dle popisu v E

technické zprávě i

"plný popis v textové zprávě"

"1x kontrola a oprava kotvení, úvazků "

"1xkontrola a oprava ochrany kmínku "

Strana 5 z 6

70.000

63.000

133,000

! i

80.005 12160.005

 



 
I

i

I PČ Typ Kód Popis

"zálivka v obdobích sucha 5x za vegetační období "

"řez výchovný "

"monitoring chorob a škůdců — při napadení — okamžitá

Ochrana schváleným způsobem "

"odstranění vlků a výmladků podnoží"

152

Součet

MJ Množství

152.000

152.000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

11

  

1-péče-odrostky-3

  

Rozvojová a záruční péče o vysazovaná odrostky 3

rok, komplet dle popisu v technické zprávě
 

ks 570.000

  

85,00

 

48 450,00‘

 
"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

"1x kontrola a oprava kotvení. úvazků "

"1xkonlrola a oprava ochrany kmlnku "

"zálivka \: obdobích sucha 5x za vegetační období "

"monitoring chorob a škůdců — přl napadení — okamžitá

ochrana schváleným způsobem "

"podzimní nátěr proll okusu zvěře"

"Vyžlnánl kolem odrostků 2x ročně bude probíhat v místě

výsadeb odrostků "

"listnaté odrostky" 525

"jehličnaté odroslky' 45

Součet

525,000

45,000

570,000

 

12

   

1-péče-keře-3

 

Rozvojová péče o vysazené keře Srok po realizaci.

komplet dle popisu v technické zprávě
 

ks 9 713.000

  

25.00

 

242 825,00

 

ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž

,;
ž
ž
ž

ž
$

2
2
2
2
2

>
<
2
2
2

€
2
5

"plný popls v textové zprávě"

"péče zahrnuíe potřebnou práci ] materiál"

"2x ročně odplevelenl"

"1x opravný řez. odstranění suchých částí "

"doplnění mulče“

"na podzim nátěr proti okusu zvěře "

"keře" 6373+3340

Součel

Strana 6 z 6

9 713,000

9 713.000

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBNOVA V LOKALITĚ ŠPOROVNICKÁ k.ú.RADVANICE

Objekt:

05N - NÁSLEDNÁ PÉČE - nezpůsobilá

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ

Místo: obvod Radvanice a Bartovice Datum 5. 8. 2018

Zadavatel: IČ: 00845451

St.m.Ostrava, UMOb Radvanice a Bartovice D1Č:

Uchazeč: IČ: 25816977

Ostravské měsské lesy a zeleň. s.r.o. DIČ: 0225816977

Projektant: IČ: 69221189

Ing. Magda Cigánkova Fialová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69221 189

Ing. Magda Cigánková Fiaiová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 024 380,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 024 380.00 21 ,00% 215 119,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 239 499,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: „ Razítko _ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel _ ' Uchazeč

Strana 1 z 5



Datum a podpis: Razltko Datum a podpis: Razltko

Strana 2 z 5



'REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

. OBNOVA V LOKALlTĚ ŠPOROVNICKÁ k.ú.RADVANICE

Objekt:

osn - NASLEDNÁ PECE - nezpůsobilá

Místo: obvod Radvanice a Bartovice Datum:

Zadavatel: St.m.0strava. UMOb Radvanice a Bartovice Projektant:

Uchazeč: Ostravské měsské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

5. 8. 2018

Ing. Magda

Cigánková Fialová

Ing. Magda

Cigánková Fialová

Cena celkem [CZK]

 

 

 

1 024 380,00

HSV -— Práce a dodávky HSV 1 024 380,00

6 ~ Následná péče - 1 rok po výsadbě 341 460,00

02 - Následná péče - 2 rok po výsadbě 341 460,00

03 - Následná péče - 3 rok po výsabě 341 460.00

 

Strana 3 z 5

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBNOVA V LOKALITĚ ŠPOROVNICKA k.ú.RADVANICE

Objekt:

05N - NÁSLEDNÁ PÉČE - nezpůsobilé

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ Typ Kód

obvod Radvanice a Bartovice

St.m.Ostrava. UMOb Radvanice a Bartovice

Ostravské měsské lesy a zeleň, s.r.o.

Popis MJ

Náklady soupisu celkem

[) 'Hsv

D 6

Práce a dodávky HSV

Následná péče - 1 rok po výsadbě

Množství

Datum: 5. 8. 2018

Ing. Magda

Cigánková Fialová

lng. Magda

Cigánková Fialová

Projektant:

Zpracovatet:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

1 024 380,00

1 024 380,00

341 460,00

 

 

RP 03.1

  

Rozvojová péče údržba květnatých trávntků 1 rok,

 komplet dle popisu v technické zprávě m2
 

37 380,000

  

8,00 299 040.00

 
 

ž
ž
ž
ž
ž
ž

=
<

"péče zahrnuje potřebnou práci | materiál"

"Jarní válcování —v případě vzniku nerovností v místech

navážky "

"dosetí v případě špatného klíčení"

"Sekání co 2 x ročně odvozem hmoty na skládku “

37380

Součet

37 380.000

37 380.000

 

N X RP 04.1

  

Rozvojová péče údržba parkové. štěrkové a

protierozních trávníků 1 rok. komplet dle popisu v m2

  
technické zprávě

3 535.000

  

12,00 42 420.00

  
 

ž
ž

Ž
ž
ž
ě
ě
ž
ž

U 02

"podrobný popis v lanové zprávě"

"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

"Jarní válcování"

"Přihnojent"

"Doseti"

"Sekání co 5 x ročně"

"Na jaře se provede případné doplnění substrátu a travního

osiva do vzniklých nerovností"

2240+295+1000

Součet

Následná péče - 2 rok po výsadbě

3 535.000

3 535.000

341 460.00

 

RP 03-2

  

Rozvojová péče údržba květnatých trávníků 2 rok.

komplet dle popisu v technické zprávě m2   

37 380,000

 

8.00 299 040.00

  
 

ě
ž
ž
ě
ž
ě
x

"péče zahrnuje potřebnou prací i materiál“

"Jarní válcování —v případě vzniku nerovností v místech

navážky "

"deseti v případě špatného klíčení"

"Sekání co 2 x ročně odvozem hmoty na skládku "

37380

w Součet

37 380.000

37 380.000

 

 

A x ERP 04-2

I 

ĚRozvojová péče údržba parkové. štěrkové a

iprotierozních trávníků 2 rok. komplet dle popisu v i m2

itechnické zprávě =

3 535,000

  

12,00i 42 420,00

 

5
5

E
ž
ž
ž
ž
ě
ž

03

5 : K QRP 03-3

D

2
2
5

a
ž

"podrobný popis v textové zprávě"

"peče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

"Jarní válcování"

"Pfihnojeni'

"Dosetí"

"Sekání co 5 x ročně"

"Na jaře se provede případné doplnění substrátu a travního

osiva do vzniklých nerovností"

2240+295+1000

Součet

Následná péče - 3 rok po výsabě

Rozvojová péče údržba květnatých trávníků 3 rok.

.komplet dle popisu v technické zprávě

"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

"Jarní válcování —v případě vzniku nerovnosti v místech

navážky "

"dosetl v případě špatného klíčení"

"Sekání co 2 x ročně odvozem hmoty na skládku "

37380

m2

Strana 4 z 5

3 535.000

3 535.000

37 330.000;

37 380,000

341 460.00

3.00: 299 040.00:



 

 

PČ Typ Kód
Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK]

 ž Součet
37 380.000

 

0
1

X

  

RP 04-3

iRozvojová péče údržba parkové, štěrkové a

protierozních trávníků 3 rok. komplet dle popisu v

gtechnické Zprávě

 

m2

 

3 535,000

 

12.00

 

42 420,00

  

ž
E

ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž "podrobný popis v textové Zpráv "

"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

"Jarní válcování"

"Přlhnojenl"

"Deseti"

"Sekání co 5 x ročně"

“Na jaře se provede případné doplnění substrátu a travního

osiva do vzniklých nerovnoerí"

2240+295+1000

Součet *

Strana 5 z 5

3 535,000

3 535.000





KRYCÍ LIST SOUPlSU PRACÍ

Stavba:

OBNOVA V LOKALITĚ ŠPOROVNICKA k.ú.RADVANlCE

Objekt:

OSN - NÁSLADNÁ PÉČE 10ti LETÁ . nezpůsobilé

 

 

 

 

 

 

  

KSO: CC-CZ

Místo: obvod Radvanice a Bartovice Datum 5. 8. 2018

Zadavatel: lČ: 00845451

St.m.Ostrava, UMOb Radvanice a Banovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25816977

Ostravské měsské lesy a zeleň. s.r.o. DIČ: C225816977

Projektant: IČ: 89221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69221189

lng. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
4 177 740,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 177 740.00 21,00% 877 325,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 055 065,40

Projektant Zpracovatel „

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razltko

Objednavatel * Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 1 z 4

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

Stavba:

OBNOVA V LOKALITĚ ŠPOROVNICKA k.ú.RADVANlCE

Objekt:

OSN - NASLADNÁ PÉČE 10tl LETA - nezpůsobilé

Misto: obvod Radvanice a Bartovice Datum: 5. 8. 2018

_ . . . _ lng. Magda
Zadavatel. St.m.Ostrava. UMOb Radvamce a Bartowce Prejektant. Ciganková Fialová

„. _ lng. Magda

Uchazec. Ostravské měsské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel. Cigánková Fialová

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 177 740,00

HSV - Práce a dodávky HSV 4 177 740,00

04 - Následná péče 10let - udržitelnost 4 177 740,00

 

Strana 2 z 4



soupis PRACÍ

Stavba:

OBNOVA V LOKALITĚ ŠPOROVNICKÁ k.ú.RADVANlCE

Objekt:

06N - NÁSLADNÁ PÉČE 10tí LETÁ - nezpůsobilé

Místo: obvod Radvanice a Bartovice

Zadavatel: St.m.Ostrava, UMOb Radvanice a Bartovice

Uchazeč: Ostravské měsské lesy a zeleň, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

O & Následná péče 10tet - udržitelnost

Množství

Datum: 5.8. 2018

lng. Magda

Cígánková Fialová

lng, Magda

Cigánkova Fialová

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

4 177 740,00

4 177 740,00

4 177 740,00

 
_ _ _ Rozvojová péče o vysazené keře 10let udržitelnost,

1 peče keře 1o komplet die popisu vtechnické zprávě ks     

97 130.000

   

8,00 777 040,00

 "plný popis v textové zprávě“

"péče zahrnuie potřebnou práci i materiál"

"výměna suchých jedinců"

"1x ročně odplevelení"

"1x ročně odstranění suchých částí"

"zmlazovacl a výchovný řez"

"štěpka z řezů vrácena jako mulč"

"keře" (5373+334o)*1o

Součet

97 130.000

97 130.000

 

 
1-pěče-odrostky— Rozvojová a záruční péče o vysazovaná odrostky 10Iet

10 udržitelnost, komplet dle popisu v technické zprávě  
ks

  

5 700.000

  

25,00 142 500,00

  
 "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

" první dva roky kontrola a oprava kotvenl a chráničky"

"Slet po výsadbě odstranění kotvení včetně chrániček"

"1x ročně opravný řez"

"vyžlnání mezi a kolem odroslků"

"podzimní nátěr proti okusu zvěře"

"v období sucha 3x zálivka"

"listnaté odrostky" 525*10

"Iehličnaté odrostky" 45*10

Součetž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

;
;
ž
á
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

,;
°

5 250,000

450,000

5 700,000

 

3_ éče-ovocné Rozvojová a záručnl péče o vysazovaná ovocné

sta 0 dřeviny 101et udržitelnost, komplet dle popisu v ks

' technické zprávě

:
.
:

X

     

1 520.000

  

50,00 76 000.00

 
 

"po Stí letech odstranění kotvenl"

"plný popis v textové zprávě"

"1x ročně kontrola a oprava kotvení"

"1x ročně opravný řez"

"1x pfihnoienl"

"v obdobi sucha 3x zálivka"

152*10

Součet

1 520,000

1 520,000

 

_ Rozvotová péče o vysázené stromy 10 let udržitelnost,

RP 01 1O komplet dle popisu v technické zprávě kus    

1 380.000

  

|

70.00 96 600.00%

 
 "plný popis v textové zprávě"

"péče zahrnuje potřebnou práci í materiál"

"výměna suchých stromů"

"1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbove mísy"

"1 x kontrola a oprava kotvenl. úvazků"

"1 x kontrola a oprava ochrany kmínku"

"zálivka v obdobích sucha 2x za vegetační období"

"odstraněnt obrostu na kmlnku"

"odstraněni kotvení po Stí letech"

"listnaté stromy" (49+21)*10

"íehlíčnaté stromy" (25+43)=1o

Součet

šRozvojová péče údržba květnatých trávníků tOIet
RP 03-10 5 -. . . , , „ :

;udrzrtelnost, komplet clle popisu v technicke zprave &

"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

"3 x kosení s odvozem hmotý'

"doplnění osiva do holých míst"

"zálivka v období sucha 1 x za sezónu"

37380'10

Součet

ž
ž
ě
ž
ž

x
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

ž
ž
ž
ě
ě
ž
M
g
—
ž
ě
ž
ž
ě
ž
ž

 

Strana 3 z 4

700,000

680,000

1 380,000

373 800,000;

373 800,000

373 800,000

7,00. 2 616 500.001;



 

 

       

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množslvl J.cena [CZK]

Rozvojová péče údržba lrávnlků 10 let udržilelnost. \

5 K RP 04 10 komplet dle popisu v technické zprávě m2 35 350‘000 5'00

W "péče zahrnuje potřebnou práci l material"

W "Sekání co 5 x ročně"

"Na jaře se provede kontrola a případné doplnění substrátu a
w . . ,

travního cswa do vznnklych nerovností“

W "Zálivka v době sucha 3x za sezónu"

W (2240+295+1000)*10 35 350.000

W Součet 35 350.000

[ 7 | K IRP 1o Údržba mm 1o lel udržitelnost | m2 | a 350.000| 35,00 292 250.00]

w "podrobně dle jednotlivých let v textové zprávě"

W auadsrf‘r: tuni člšténlm sedimentu a vytrhánlm obroslu a náletu 8 350.000

W Součet 8 350.000

Strana 4 z 4


